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ӨҢІРЛІК КОАЛИЦИЯ ҚҰРЫЛДЫӨҢІРЛІК КОАЛИЦИЯ ҚҰРЫЛДЫ

БІЗДІҢ ТАҢДАУ – БІЗДІҢ ТАҢДАУ – 
АУДАН БОЛАШАҒЫ АУДАН БОЛАШАҒЫ 

Өңірлік коалицияның ашылуына жетек-
ші қоғамдық-саяси күштер өкілдері қатысты. 
Жиынға қатысушылар Жаңа Конституция Күшті 
әрі Әділетті Қазақстан құрудың берік іргетасына 
айналып, саяси жүйе архитектурасын қоғам-
ның жаңа сұранысына сай түбегейлі жаңғы-
ртатынын атап өтті. Ата Заң биліктің барлық 
тармағының тұрақты әрі үйлесімді жұмысын 
қамтамасыз етіп, азаматтардың мемлекет-
ті басқару ісіне қатысу мүмкіндігін кеңейтеді 
және елдің орнықты дамуына жол ашады.

Өңірлік коалиция жетекшісі, облыстық мәс-
лихат төрағасы Шалқар Байбеков өз сөзінде 
жаңа Конституцияның стратегиялық маңы-
зын ерекше атап өтті.

— Жаңа Конституция – еліміздің бола-
шақ даму бағытын айқындайтын стратеги-
ялық құжат. Ол әділеттілік қағидаттарына 
негізделген жаңа саяси мәдениетті қалып-
тастырып, мемлекет пен қоғам арасындағы 
сенімді нығайтады. Біздің міндетіміз – осы 
тарихи шешімнің маңызын әрбір азаматқа 
түсіндіру, – деді ол.

Абай облысы Қоғамдық кеңесінің төраға-
сы Мейрамхат Айнабеков те конституциялық 
өзгерістердің мән-маңызына тоқталды.

— Конституциялық өзгерістер – бұл тек 
құқықтық түзетулер емес, бұл – қоғамның 
сапалы жаңғыруы. Ашықтық, әділдік және 
жауапкершілік қағидаттары өңірлік деңгей-
де де нақты істер арқылы көрініс табуы тиіс, 
– деді ол.

Сондай-ақ  «Aуыл» партиясы филиалы-
ның төрағасы Қ.Смағұлов, «Қазақстан Халық 
партиясы» қоғамдық бірлестігі филиалы 
төрағасының міндетін атқарушы Е.Кеңесбаев, 
«Respublica» партиясы Абай облыстық фи-
лиалының төрағасы А.Айтмұқаш, «Ақ жол» 
партиясы филиалының өкілі Е.Әбілмәжінов, 

Абай облысы бойынша «AMANAT» партиясы 
жанындағы «Жастар Рухы» жастар қанатының 
төрағасы Т.Бақтияров, коалиция мүшелері 
алдағы жұмыстардың бағытын айқындады. 
Жаңа Конституция мемлекеттің саяси жүйесін 
одан әрі жаңғыртуға, әлеуметтік кепілдіктерді 
күшейтуге, кәсіпкерлікті қолдауға, ғылымды, 
мәдениетті және ұлттық құндылықтарды да-
мытуға бағытталған стратегиялық бағдарға 
толық сәйкес келетіні атап өтілді.

Ұсынылып отырған өзгерістер азаматтар-
дың әл-ауқатын арттыруға бағдарланған мем-
лекеттік институттардың неғұрлым тұрақты 
әрі тиімді моделін қалыптастыруға мүмкіндік 
береді. Сондай-ақ институционалдық жаңғы-
ру жолында «Күшті Президент – ықпалды 
Парламент – есеп беретін Үкімет» форму-
ласының нығаюы, Конституциялық Соттың 
қызметі, заңсыз шығарылған активтердің 
мемлекетке қайтарылуы және ұлттық ре-
сурстарды әділ бөлу қағидатының күшеюі 
жаңа саяси мәдениеттің нақты көрінісі екені 
айтылды. Қатысушылар барлық шешімдер 
әділдік, теңдік және болашақ ұрпақ алдын-
дағы жауапкершілік құндылықтарына негіз-
делетінін атап өтті.

Өңірлік коалиция мүшелері облыстың 
барлық аудан, қалаларында халықпен кез-
десулер өткізіп, конституциялық реформа-
лар аясындағы жаңа құқықтық нормаларды 
түсіндіретін болады. Алдағы референдум 
қарсаңында ашық диалог алаңдарын ұй-
ымдастыру, еңбек ұжымдарымен, сарапшы-
лар қауымымен және тұрғындармен кезде-
сулер өткізу жоспарланып отыр. Сонымен 
қатар шалғай елді мекендер де назардан 
тыс қалмайды.

Коалиция мүшелерінің айтуынша, әрбір 
азаматтың саналы түрде шешім қабылда-
уы ел болашағы үшін аса маңызды. Себебі 
әрбір қазақстандықтың дауысы – мемлекет 
дамуының айқындаушы факторы.

Абай облысында құрылған өңірлік коа-
лиция конституциялық реформаларды қол-
дауға және қоғаммен ашық диалог орнатуға 
бағытталған ауқымды жұмысты бастап отыр.

А.АМЕНОВА,
«AMANAT» партиясы Абай облы-

стық филиалының баспасөз қызметі 
бөлімінің меңгерушісі
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Абай облысында «Әділетті Абай облысында «Әділетті 
және Прогрессивті Қазақстанның және Прогрессивті Қазақстанның 
Халықтық Конституциясы үшін!" Халықтық Конституциясы үшін!" 
өңірлік коалициясы құрылды. өңірлік коалициясы құрылды. 
Оның құрамына бес жетекші Оның құрамына бес жетекші 
саяси партияның өкілдері, саяси партияның өкілдері, 
сондай-ақ өңірдегі қоғамдық сондай-ақ өңірдегі қоғамдық 
ұйымдардың өкілдері енді. Өңірлік ұйымдардың өкілдері енді. Өңірлік 
коалиция мүшелері облыстың коалиция мүшелері облыстың 
барлық аудан, қалаларында, барлық аудан, қалаларында, 
халықпен кездесулер өткізіп, халықпен кездесулер өткізіп, 
конституциялық реформалар конституциялық реформалар 
аясындағы жаңа құқықтық аясындағы жаңа құқықтық 
нормаларды түсіндіретін болады.нормаларды түсіндіретін болады.

Кәсіподақтар үшін бұл реформаның маңызы айрық-
ша. Конституция — абстрактілі саяси құжат емес, ол 
еңбек, әлеуметтік және азаматтық құқықтардың барлығы- ның 
негізі. Оның мазмұнына қарай қызметкердің қанша- лықты 
қорғалғаны, әлеуметтік кепілдіктердің тұрақтылығы және еңбек ада-
мының өз мүддесін қорғаудың нақты тетіктерінің бар-жоғы айқындалады.

Жаңа Конституция жобасында мемлекеттің философиясының өзгеруі ерекше мән-
ге ие. Қолданыстағы редакцияда «еңбек ету бостандығы» бекітілсе, жаңа жобада 
«еңбек ету құқығы» ұғымы енгізіледі. Бостандық — мүмкіндік болса, құқық — мемле-
кеттің жұмыспен қамтуға, әділ еңбекақыға және әлеуметтік қорғалуға жағдай жасау 
жөніндегі міндетін білдіреді. Бұл өңірлер, өнеркәсіп кәсіпорындары, бюджеттік сала 
және ауылдық аумақтар үшін тікелей практикалық маңызға ие.

Сонымен қатар Конституцияда қауіпсіз еңбек жағдайлары, кемсітушілікке жол бер-
меу, әлеуметтік қорғау және адам қадір-қасиетін құрметтеу нормаларының бекітілуі 
ерекше назар аудартады. Бұл қағидаттар еңбек қатынастарының бүкіл жүйесі үшін 
берік құқықтық негіз қалыптастырады.

Азаматтардың заң шығару үдерісіне қатысуының кеңеюі де маңызды қадам болып 
табылады. Конституцияда «Халық кеңесі» институтының пайда болуы қоғамдық диа-
логты дамытуға және шешімдер қабылдау кезінде еңбек ұжымдарының пікірін ескеру-
ге қосымша мүмкіндіктер береді. Кәсіподақтар үшін бұл мемлекеттің әлеуметтік және 
еңбек саясатын қалыптастыруға қатысудың жаңа деңгейін білдіреді.

Жоба ашық түрде талқылануда, бұл — принципті түрде маңызды. Елдің Негізгі 
заңы алғаш рет жабық кабинеттерде емес, қоғамның қатысуымен қалыптастырылу-
да. Кәсіподақтар мұндай форматты дұрыс әрі қажет деп санайды.

Біз конституциялық реформаны қолдаймыз, өйткені ол еңбек адамының мүдделері 
екінші кезекте емес, даму негізі болып табылатын әлеуметтік мемлекет құруға бағыт-
талған. Конституцияның қандай болатыны тек құқықтық жүйенің ғана емес, миллион-
даған қазақстандықтардың өмір сүру сапасының болашағын айқындайды.

Бүгін әрбір азаматтың, әрбір қызметкердің Конституция жобасымен танысып, оны 
талқылауға саналы түрде қатысуы маңызды. Тек осы жағдайда ғана Негізгі заң әділеттілік 
пен еңбек адамының құқығын қорғаудың шынайы жұмыс істейтін құралына айналады.

Қуаныш СҮЛЕЙМЕНОВ, 
Абай облысы «Кәсіподақ орталығы» аумақтық бірлестігінің төрағасы

АТА ЗАҢ ЖОБАСЫ 
ЕҢБЕК АДАМЫНЫҢ 
МҮДДЕСІНЕ САЙ

Ақпан айының басында елдегі кәсіподақ қауымда-Ақпан айының басында елдегі кәсіподақ қауымда-
стығының өкілдері Қазақстан Республикасының стығының өкілдері Қазақстан Республикасының 
жаңа Конституциясы жобасын талқылауға қа-жаңа Конституциясы жобасын талқылауға қа-
тысты. Қазақстан Республикасы Кәсіподақтар тысты. Қазақстан Республикасы Кәсіподақтар 
федерациясы Сатыбалды Дәулеталиннің же-федерациясы Сатыбалды Дәулеталиннің же-
текшілігімен ұйымдастырған диалог алаңында текшілігімен ұйымдастырған диалог алаңында 
ZOOM платформасы арқылы еліміздің барлық ZOOM платформасы арқылы еліміздің барлық 
өңірлерінен аумақтық бірлестіктер мен сала-өңірлерінен аумақтық бірлестіктер мен сала-
лық кәсіподақтардың басшылары бас қосты.лық кәсіподақтардың басшылары бас қосты.

Елімізде 15 наурызда респу-
бликалық референдум өтеді. 
Бұл күн – әр азаматтың үнін 
еститін, әр пікірді қадірлей-
тін мемлекет қалыптастыру 
бағытындағы ортақ мақ-
сатымызды айқындайтын 
маңызды белес болмақ.

Соңғы жылдардағы қоғам-
дық-саяси өзгерістер Қазақстан 
қоғамының санасында түбегейлі 
бетбұрыс қалыптастырды. Ел 
өміріндегі маңызды үдерістерге 
азаматтардың белсенді араласуы 
артып, барлық деңгейде жаңа са-
яси мәдениет орныға бастады. Бұл 
– жұртшылықтың қоғамдық бастама-
ларға үн қосуы, ашық пікір білдіруі және ел 
дамуына қатысты шешімдерге бейжай қара-
мауы арқылы айқын көрінуде.

Президент Қасым-Жомарт Тоқаев ел басқарған 
алғашқы күндерінен бастап дәйекті түрде жү-
зеге асырып келе жатқан «Халық үніне құлақ 
асатын мемлекет» қағидаты билік пен қоғам 
арасында азаматтар үшін ең өзекті мәселе-
лер бойынша кең ауқымды әрі кәсіби, өзара 
құрметке негізделген диалогтың берік іргета-
сына айналды.

Қоғамның саяси кемелденуінің айқын дәлелі 

– Жаңа Конституция жобасын әзірлеу 
төңірегінде өрбіген Жалпыұлттық ди-

алог болды. Өкілді Конституциялық 
комиссия тікелей эфирде әрбір нор-
маның мәнін жан-жақты түсіндіріп, 
азаматтарды толғандырған өзекті 
мәселелер бойынша кері байла-
ныс беріп отырды.  Мұндай тең-
дессіз ашықтық қоғамның сенімін 
нығайтып, комиссияның атына 
мыңдаған ұсыныс түсті. Соның 
нәтижесінде бүгін қоғамның ең 
өзекті сұраныстарына жауап бе-

ретін Конституция жобасы әзірлен-
ді. Құжат преамбуласынан бастап-ақ 

түсінікті әрі айқын тілмен жазылған, 
онда барша қазақстандықтарға ортақ 

құндылықтар көрініс тапты.
Қазірдің өзінде жаңа Ата заңның жобасын 

саяси партиялар, сарапшылар мен миллион-
даған азаматтың мүддесін білдіретін қоғамдық 
ұйымдар қолдады. 

Референдумда халқымыз ел болашағы үшін 
тағдырлы таңдау жасап, Қуатты да Әділетті 
Қазақстанды құру жолындағы сенімді ілгеріле-
уге жаңа серпін береді деп сенемін.

Сәуле УРАШЕВА, 
Бородулиха ауданы 

мәслихатының төрағасы

Қазақстан Республикасы Конституцияның 44-бабының 10) тармақшасы-
на және «Республикалық референдум туралы» Қазақстан Республикасы 
Конституциялық заңының 18-бабына сәйкес ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:

1. 2026 жылғы 15 наурызда республикалық референдум өткізілсін. 
2. Қазақстан Республикасының жаңа Конституциясының жобасы: 

«Жобасы бұқаралық ақпарат құралдарында 2026 жылғы 12 ақпанда жари-
яланған Қазақстан Республикасының жаңа Конституциясын қабылдайсыз 
ба?» деген сауал қойылып, республикалық референдумға шығарылсын.   

3. Осы Жарлық пен Конституцияның жобасы 2026 жылғы 12 ақпанда 
бұқаралық ақпарат құралдарында ресми түрде жариялансын.

4. Республикалық референдумға дайындық пен оны өткiзу Референдумның 
орталық комиссиясының қызметiн атқаратын Орталық сайлау комисси-
ясына, сондай-ақ референдумның аумақтық және учаскелiк комиссия-
ларының қызметiн атқаратын аумақтық және учаскелiк сайлау комисси-
яларына жүктелсiн. 

5. Қазақстан Республикасының Үкіметі Қазақстан Республикасының 
Орталық сайлау комиссиясымен, Қазақстан Республикасының басқа да 
орталық мемлекеттік және жергілікті атқарушы органдарымен бірлесіп, 
республикалық референдумды ұйымдастыру және өткізу бойынша қа-
жетті шаралар қабылдасын.

6. Осы Жарлық жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Қазақстан Республикасының Президенті                     Қ. ТОҚАЕВ
Астана, Ақорда, 2026 жылғы 11 ақпан № 1170

Жаңа Конституция жобасының толық мәтінімен https://
referendum2026.kz/kz сайтынан таныса аласыздар

2026 жылғы 15 наурызда 
республикалық референдум 

өткiзу туралы ЖАРЛЫҚ 
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ЖАҢАЖАҢАЖАҢАЖАҢА

УАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТ№ 7 (165)
18 ақпан 2026 жыл

ЕМХАНАҒА ЕМХАНАҒА 

№ 286 референдум учаскесі
Орталығы: Бородулиха ауылы, Подборная 

көшесі, 28, «Абай атындағы негізгі орта мек-
теп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, те-
лефон 3-22-83.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Октябрь 
көшесі, № 2, 4, 6, 12, 14, 16, 18, 22, 28 үйлер;  
Советская көшесі, № 1, 2, 4, 6, 8, 10, 11, 16, 
22, 23, 25, 27, 29, 30, 31, 33,  35, 36, 38, 40, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 
64, 66, 67, 68, 70, 72, 74, 76 үйлер; Комсомоль 
көшесі, № 1, 2, 3, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 39, 43, 47, 49, 51, 
52, 53, 55, 56, 57, 61, 63, 65, 67 үйлер; Новая 
көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 16, 17, 18, 19, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 32, 37, 
39, 41, 43, 45, 47, 51, 55; Мұхтар Әуезов көше-
сі, № 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 20, 22, 24, 26 үйлер; Рабочая көшесі, 
№ 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 20, 22, 24, 
25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 
44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 
59, 60, 61, 62, 63, 66, 68 үйлер; Подборная 
көшесі, № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 18, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 51, 53, 55,  59, 63, 65, 
69, 71, 73, 75, 77, 81, 84, 85, 86, 87, 89, 90 үй-
лер; Дружба көшесі, № 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 
29, 30, 35, 39, 41, 43, 45, 51 үйлер; Северная 
көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 16, 17, 
18, 19, 20,  22, 23, 25, 29 үйлер;  Лесхоз  кө-
шесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18 19, 21, 22, 23,  25, 26, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 44, 45 
, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 58, 59, 
60, 61, 62, 63, 68, 69, 70 үйлер.

№ 287 референдум учаскесі
Орталығы: Бородулиха ауылы, Федор 

Середин  көшесі, 35, «Николай Островский 
атындағы орта мектеп» коммуналдық мем-
лекеттік мекемесі, телефон 2-13-56.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Федор 
Середин көшесі, № 40, 42, 45, 46, 37, 39, 41, 
49, 50, 51, 52, 54, 55, 62, 67, 69, 70, 72, 74, 78, 
80, 82, 84, 92, 96, 98 үйлер;  Тәуелсіздік кө-
шесі, №  64, 70, 72, 78, 80, 83, 84, 86, 88, 89, 
96, 98, 99, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 
112, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 
126, 128, 129, 130, 131, 133, 136, 137, 140, 142, 
143, 144, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 
154, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 
165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 175, 
176, 177, 178, 180, 181, 183 үйлер; Достық кө-
шесі, № 188, 190, 192, 196, 200, 239, 241, 247, 
249, 251, 253, 255, 257, 265, 273 үйлер; Бірлік 
көшесі, № 114, 116, 120,  122, 124, 126, 136, 
138, 139, 141, 142, 143, 147, 149, 151, 152, 154, 
155, 156, 157, 158, 161, 162, 171, 173, 174, 193, 
195, 197, 203, 205, 206, 209, 215, 217, 221, 225, 
241, 247, 249, 251, 253, 255, 257, 265, 273 үй-
лер; Қонысбай Түсібжанов көшесі, № 61, 63, 
65, 69, 71, 80, 82, 83, 84, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 
92, 93, 94, 95, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 
108, 109, 111, 112, 115, 116, 117, 118, 120, 121, 
122, 124, 126, 128, 130, 132,  134, 136, 138, 142, 
144, 150,  152, 154, 156, 158, 160, 161, 162, 164, 
166, 170, 172, 174, 176, 178, 180, 182, 184, 186, 
188, 190, 192, 194 үйлер; Иван Касенков кө-
шесі, № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер; Лесная 
көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40 
үйлер; Пионерская көшесі, № 1, 4,  6, 7, 21,  
27, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 51, 55, 59, 63, 
65, 67,  69, 71, 73, 75, 79, 83, 87, 88, 89, 91, 
92, 93, 96, 97, 99, 100, 102, 103, 104, 105, 106,  
108, 109, 110, 111, 113, 115, 117, 120, 121, 122, 
123, 124, 125, 126, 128, 129, 131, 135, 137, 139 
үйлер; Южный шағын ауданы, № 2, 5, 7, 8, 9, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 
29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 
44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55 үйлер; 
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 3, 6, 7, 12, 15, 
16, 17, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 29, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48 
үйлер; Подстанция көшесі, № 1, 2, 3 үйлер; 
Алтай көшесі, № 1 үй; Школьная көшесі, № 
1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14 үйлер; Молодежная 
көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 үйлер.

№ 288 референдум учаскесі
Орталығы: Бородулиха көшесі, Достық 

көшесі, 217, «Бородулиха аудандық мәдениет 
бөлімінің Мәдениет үйі» коммуналдық мемле-
кеттік қазыналық кәсіпорны, телефон 2-19-51.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Қазақстан 
көшесі, № 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 
23 үйлер; Борков көшесі, № 12, 14, 16, 18, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
35, 37 үйлер; Абай Құнанбаев көшесі, № 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 
63, 65 үйлер; Восточная көшесі, № 1, 2, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 61, 63, 
65, 67, 69, 71 үйлер; Қажымұқан көшесі, № 
2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15 үйлер; Достық 
көшесі, № 15, 29, 33, 35, 36, 39, 40, 41, 43, 45, 
45,  49, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 
65, 66, 67, 69, 71, 72, 73, 74, 76, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 88, 90, 91,  93, 94, 95, 96, 
97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 106, 108, 
109, 110, 111, 112, 113,   117, 118, 119, 120, 121, 
122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 

133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 143, 
145, 149, 150, 151, 153, 155, 156, 157, 159,  161, 
163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 172, 174, 
175, 176, 177, 178, 179, 181, 182, 184, 186, 189, 
201, 203, 205, 207, 209, 213, 215, 223, 225, 229, 
231, 233, 237 үйлер; Бірлік көшесі, № 6, 7, 9, 
12, 14, 15, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 32, 
33, 34, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 49, 50, 51, 
52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 
68, 70, 71, 72, 79,  85, 87, 89, 92, 94, 97, 100, 
102, 104, 105, 106, 117, 119, 121, 123, 125 үй-
лер; Қонысбай Түсібжанов көшесі, № 2, 3, 5, 
7, 9, 14, 17, 20, 22, 23, 27, 28, 37, 40, 41, 42, 43, 
44, 48, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 60, 62, 72, 74, 76 
үйлер; Федор Середин көшесі, № 3, 6, 7, 8, 
9, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 29, 31 үйлер; Тәуелсіздік көшесі, 
№ 32, 34, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 53, 54, 60, 61, 62, 63, 71, 75, 77, 
79 үйлер; Речная көшесі,      № 1, 3, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26 үй-
лер; Спортивный тұйық көшесі, № 1, 2, 5, 6, 
8, 9, 10, 11 үйлер; Чкалов тұйық көшесі, № 
1, 4, 5, 7, 8, 9, 10 үйлер; Центральный тұйық 
көшесі, № 1, 2, 4, 6, 8, 12 үйлер; Парковый 
тұйық көшесі, № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 үйлер; Мир 
тұйық көшесі, № 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 16, 
18, 22 үйлер.

№ 289 референдум учаскесі
Орталығы: Бородулиха ауылы, Мир кө-

шесі, 14, «Қазақстан Республикасының Ішкі 
істер министрлігі Абай облысы ішкі істер де-
партаментінің Бородулиха аудандық ішкі істер 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі, телефон 2-12-31.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Бородулиха 
аудандық ішкі істер бөлімінің уақытша ұстау 
изоляторы.

№ 290 референдум учаскесі
 Орталығы: Знаменка ауылы, № 26 үй, Олег 

Петрович Ковредовтің үйі, телефон 2-47-61.
Сайлау учаскесінің шекаралары: Знаменка 

ауылы.
№ 291 референдум учаскесі

Орталығы: Успенка ауылы, Мұхтар Әуезов 
көшесі, 14, «Успенка негізгі орта мектеп» ком-
муналдық мемлекеттік мекемесі, телефон 
2-42-07.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Успенка 
ауылы, Барышовка ауылы, Поднебесное ауылы.

№ 292 референдум учаскесі
 Орталығы: Дмитриевка ауылы, Мир кө-

шесі, 16, «Ы.Алтынсарин атындағы орта мек-
теп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, те-
лефон 3-34-81.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Дмитриевка 
ауылы, Боровое ауылы.

№ 293 референдум учаскесі
 Орталығы: Камышенка ауылы, Школьная 

көшесі, 58, «Камышенка ауылының орта мек-
тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, те-
лефон 2-45-05.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Камышенка 
ауылы, Михайловка ауылы, Жақсылық ауылы.

 № 294 референдум учаскесі
 Орталығы: Белағаш ауылы, Школьная 

көшесі, 1, «Белағаш орта мектебі» коммунал-
дық мемлекеттік мекемесі, телефон 3-83-00.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Белағаш 
ауылы, Дюсекен жол айрығы.

№295 сайлау учаскесі
Орталығы: Зенковка ауылы, Школьная кө-

шесі, 3, «Краснополь орта мектебі» коммунал-
дық мемлекеттік мекемесі, телефон 2-45-01.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Зенковка 
ауылы.

№ 296 референдум учаскесі
Орталығы: Бек-Карьер ауылы, № 21 үй, 

Игорь Алексеевич Литвиненконың үйі, теле-
фон 2-64-67.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Бек-
Карьер ауылы, Бековка ауылы,              41 
жол айрығы.

№ 297 референдум учаскесі
 Орталығы: Шелехово ауылы, Школьная 

көшесі, 42, «Шелеховка орта мектебі» ком-
муналдық мемлекеттік мекемесі, телефон 
2-71-14.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Шелехово 
ауылы. 

№ 298 референдум учаскесі
Орталығы: Орловка ауылы, Дружба көше-

сі, 34, «Абай облысы Бородулиха ауданның 
ветеринарлық қызметі» коммуналдық мемле-
кеттік кәсіпорны жанындағы Степной ауыл-
дық округінің ветеринарлық пункті.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Орловка 
ауылы, Қызылтай ауылы. 

№299 референдум учаскесі
 Орталығы: Аул станциясы, 1 Май көше-

сі, 52, «Ауыл бастауыш мектебі» коммунал-
дық мемлекеттік мекемесі, телефон 2-64-25.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Аул 
станциясы.                                

№ 300 референдум учаскесі
 Орталығы: Коростели ауылы, Абай 

Құнанбаев көшесі, 16, «Коростели орта мек-
тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, те-
лефон 2-63-18.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Коростели 
ауылы, Тарск ауылы. 

№301 референдум учаскесі
 Орталығы: Ивановка ауылы, 1 Май кө-

шесі, 77, «Абай облысы Бородулиха ауданы 
Новодворовка ауылдық округінің мәдениет 
үйі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, те-
лефон 3- 56-66.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Ивановка 
ауылы, Сосновка ауылы.

№ 302 референдум учаскесі
Орталығы: Березовка қосалқы шару-

ашылығы, Березовка қосалқы шаруашылығы-
ның ауылдық клубы, атаусыз көше, №1/1 үй, 
телефон 2-47-18.

Сайлау учаскесінің шекаралары: «Березовка» 
қосалқы шаруашылығы, «Березовка» шипа-
жайы.

№ 303 референдум учаскесі
Орталығы: Переменовка ауылы, Болашақ 

көшесі, 53/а, «Переменовка орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, теле-
фон 2-75-45.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Переменовка 
ауылы, Ремки ауылы.

№ 304 референдум учаскесі
 Орталығы: Андроновка ауылы, Ивановская 

көшесі 17, «Андроновка бастауыш мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, теле-
фон 3-52-64.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Андроновка 
ауылы.

№ 305 референдум учаскесі
Орталығы: Орловка ауылы, Школьная кө-

шесі, 15а, «Орловка бастауыш білім беретін 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
телефон 2-61-61.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Орловка 
ауылы.

№ 306 референдум учаскесі                                                     
Орталығы: Жезкент кенті, Дінмұхамед 

Қонаев көшесі, 8, «Жезкент орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, теле-
фон 2-57-80, 2-59-92.

Сайлау учаскесінің шекаралары: атаусыз 
көше, 68 үй; Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 1, 
2, 3, 4, 5, 6,  10 үйлер ; Южная  көшесі, № 1а, 
3, 5, 7 үйлер; Дружба көшесі № 21, 23 үйлер.

№ 307 референдум учаскесі
Орталығы: Жезкент кенті, Сахаров көшесі, 

8, «Жезкент кентінің мектеп – лицейі» ком-
муналдық мемлекеттік мекемесі, телефон 
5-11-98, 2-57-08.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Дружба 
көшесі, № 17 үй; Абай даңғылы № 2, 5 үйлер; 
Парковый тұйық көшесі, № 1, 2, 3, 5, 6 үйлер; 
Молодежная  көшесі, 3 үйлер; Дружба көшесі, 
№ 19 үй; Тоқтаров көшесі, № 6, 34, 17 үйлер; 
Дінмұхамед Қонаев көшесі, № 7 үй.

№ 308 референдум учаскесі
 Орталығы: Жезкент кенті, Сахаров көше-

сі, 1 а, «Жезкент кенттік округінің Мәдениет 
үйі» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны, 
телефон 2-74-62, 2-58-00.

  Сайлау учаскесінің шекаралары: № 1, 
2, 3 жатақханалар; Сахаров көшесі, № 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7 үйлер; Горняков көшесі, № 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 үйлер; Аскен 
Раймханов көшесі, № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16 үйлер; Юбилейная көшесі, 
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31 үйлер; Дружба көшесі, № 2, 3, 4, 
5, 7, 9 үйлер; Молодежная көшесі, № 2, 4, 
6 үйлер; Садовый тұйық көшесі, № 3, 5 үй-
лер; Советская көшесі, № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 үйлер; 
Новая көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 
үйлер; Северная көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13 үйлер; Абай даңғылы, № 
4, 6, 8 үйлер.

№ 309 референдум учаскесі
 Орталығы: Новопокровка ауылы, Тәуелсіздік 

көшесі 74, «Новопокровка ауылдық округінің 
Мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік ме-
кемесі, телефон 57-92- 05.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Қарағайлы 
ауылы, Новопокровка ауылы, Береговая кө-
шесі, № 1, 2, 3, 4, 7, 8, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 үйлер; Гагарин көшесі, 
№ 1, 3, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15 а,  17, 19, 21, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 42, 
43, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 54 а, 57, 
59, 62, 63, 64, 66, 67, 67 а, 68, 69, 73, 74, 75, 
76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 87, 87 а, 88, 90, 100, 
100 а, 100 б, 100 3, 102, 104, 106, 108, 109 а, 
110, 111, 112, 114, 115, 116, 120, 122, 124, 124 
а, 128, 132, 136, 138, 144, 146, 148, 150 үйлер; 
Мир көшесі, № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 19, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 
63, 64, 66, 70 а, 70, 71, 73, 75 үйлер; Төлебай 
Аманов көшесі, № 4, 5, 6, 9, 9 а, 9 б, 9 в, 11 б, 
12, 13, 14, 14 а, 15, 18, 18 а, 18 б, 20, 21, 22, 
23, 24, 25 а,  25 б, 28, 30, 32, 33, 35, 37, 38, 
39, 43, 48, 50, 51, 52, 53 а, 53 б, 54, 54 а, 55, 
56, 59, 61, 63, 65 үйлер; Тәуелсіздік көшесі, 
№ 2, 2 а, 2 в, 6, 10, 13, 14, 16, 18, 20, 24, 30, 
32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 
54, 59, 61, 63,  65, 70, 71, 74, 76, 78,  80, 86, 
88, 93/а, 94, 95, 96, 98, 99, 101, 103, 107, 113 
үйлер; Шоқан Уәлиханов көшесі, № 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 
46, 48, 50, 52, 54, 56 үйлер. 

№310 референдум учаскесі
 Орталығы: Новопокровка ауылы, Төлебай 

Аманов көшесі 57, «Новопокровка орта мек-
тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, те-
лефон 57-96-23.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Тәуелсіздік 
көшесі, № 106, 108, 114, 115, 118, 120, 121, 
122, 126, 127, 129, 130, 132, 136, 138,  140, 
143, 144, 145, 147, 148, 150, 151, 155, 171 үй-
лер; Береговая көшесі, № 29, 33, 34, 35, 36,  
37, 38, 39, 40, 41,  42, 44, 45, 48, 49, 50, 52, 
53, 54, 57,  63 үйлер;  Юрий  Гагарин  көше-

сі, № 117, 119, 125, 160, 168,  172, 172, 172, 
178, 178  үйлер; Садовая көшесі, № 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19,  21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 39 
а, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 62 а, 63, 65, 
67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 
98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 108, 
111, 112, 113, 114, 115, 116, 118, 119, 120, 121, 
123, 124, 125, 126, 127, 127 а, 128, 129, 130, 
131, 133, 134, 135, 136, 137, 140,  141, 143 а, 
144, 145, 146 а, 146, 148, 150, 151, 152, 155, 
157, 159 үйлер; Шаңырақ көшесі, № 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 
26, 27, 28,  30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54, 55, 
55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 67, 68, 69, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 83, 84, 85, 
87, 89, 90, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 100, 
103, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 120, 
121, 122, 123, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 
134, 136, 137, 138, 138, 138, 139, 140, 141, 142, 
143, 149, 151, 155, 157, 161, 163, 165 үйлер; 
Дружба көшесі, № 2, 4, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21, 
31 үйлер; Мир көшесі, № 77, 79, 80, 81, 82, 85, 
86, 87, 88, 89, 90, 92 үйлер; Шоқан Уәлиханов 
көшесі, № 47, 49, 51, 55, 57, 58, 59, 62, 64, 66, 
67, 70, 72, 73, 74, 75, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 87, 
90, 98, 100, 102, 106, 108, 112 үйлер.

№ 311 референдум учаскесі
Орталығы: Сарноғай ауылы, М. Джалиль 

көшесі, 17, «Орталықтандырылған кітапхана 
жүйесі» коммуналдық мемлекеттік мекеме 
жанындағы Сарноғай ауылының кітапхана-
сы, телефон 45-22-50.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Сарноғай 
ауылы.

№ 312 референдум учаскесі
Орталығы: Петропавловка ауылы, Болат 

Ағыманов көшесі, 80, «Т.Аманов атындағы 
орта мектеп» коммуналдық мемлекеттік ме-
кемесі, телефон 57-22-31.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Петропавловка 
ауылы, Мещанка ауылы, Воскресеновка ауылы.

№ 313 референдум учаскесі
 Орталығы: Изатулла ауылы, «Семей 

Орманы» мемлекеттік орман табиғи резер-
ваты жанындағы орман шаруашылығының 
конторасы, телефон 45-20-57.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Изатулла 
ауылы.

№ 314 референдум учаскесі
 Орталығы: Зубаир ауылы, Школьная кө-

шесі, 2, «Зубаир орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, телефон 45-20-25.

 Сайлау учаскесінің шекаралары: Зубаир 
ауылы. 

№ 315 референдум учаскесі
 Орталығы: Жаңа-ауыл ауылы, Урожайная 

көшесі, 22, Нургуль Хасеновна Абетованың үйі.
Сайлау учаскесінің шекаралары: Жаңа-

ауыл ауылы.
№ 316 референдум учаскесі

 Орталығы: Байтанат ауылы, Қазақстан 
көшесі, 21, Жолдыбек Бейсенгалиевич 
Сексембаевтың үйі, телефон 45-20-19.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Байтанат 
ауылы.

№ 317 референдум учаскесі
 Орталығы: Новая Шульба ауылы, Комарова 

көшесі, 28, «Комаров атындағы орта мектеп» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі, теле-
фон 2-13-56.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Строительная 
көшесі, № 7, 8, 10, 12 үйлер; Қазақстан көше-
сі, № 3, 4, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 
26, 28, 34, 36, 39, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 49, 51, 
52, 53, 54, 59, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 
89, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 101, 102, 103, 
105, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 115, 116, 117, 
118, 121, 122, 123, 124, 126, 127, 128, 130, 131, 
132, 133, 134, 135, 138, 139 үйлер; Әбеулов 
көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 57 үйлер; Колхозный тұйық көшесі, 
№ 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10 үйлер; Школьный тұйық 
көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 11, 13, 17, 19, 21, 23 
үйлер; Комаров тұйық көшесі, № 1, 19 үйлер; 
Молодежная көшесі,  № 1, 3, 5, 7, 8, 9, 11, 13, 
14, 16, 18, 19, 21, 22,  24, 27, 28, 31, 39 үйлер; 
Гагарин көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 29,  
31, 32, 33, 34, 35, 38, 42, 43, 45, 46, 47, 49, 51, 
53, 54, 55, 58, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 75 А, 76, 77, 78, 79, 81, 83, 
85, 87, 89, 91, 93, 97, 98, 99, 101, 102, 103, 104,  
106, 107, 108, 109, 110, 112, 116, 118, 120, 122, 
126 үйлер; Комаров көшесі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 
26, 31, 34, 35 үйлер; Кеңес Одағының баты-
ры М.К. Меркулов көшесі, № 1, 3, 4, 6, 7, 9, 
10, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 20, 22, 23, 26, 27, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 55, 56,  58, 60, 62, 
63, 64, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 82, 83, 84, 86, 87, 
88, 89, 90, 91, 92, 93, 95, 96, 97, 99, 101, 102 
үйлер; Киров көшесі, № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 29, 31, 32, 33, 34, 
36, 37, 38, 40, 41, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 54, 59 үйлер; Жеңіске 40 жыл көше-
сі, № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 
23, 24, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 44, 
47, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 71, 73, 74, 75 үйлер.

Соңы 3-ші бетте

БОРОДУЛИХА АУДАНЫ РЕФЕРЕНДУМ УЧАСКЕЛЕРІНІҢ ШЕКАРАЛАРЫ
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УАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТ
Соңы. Басы 2-бетте

№ 318 референдум учаскесі
 Орталығы: Новая Шульба ауылы, Юрий Гагарин 

көшесі, 121 В, «Новошульба ауылдық округінің 
Мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік меке-
месі, телефон 2-18-85.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Согласия 
көшесі,  № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14 үйлер;  
Телеграфная көшесі, № 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үй-
лер; Мир көшесі, № 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 
16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 39, 57 үйлер; 
Гагарин көшесі, № 128, 132, 134, 136, 138, 139, 140, 
141, 144, 146, 147, 148, 150, 151, 152, 154, 155, 156, 
158, 159, 160, 161, 162, 163, 165, 166, 167, 168, 170, 
171, 172, 174, 178, 179, 181, 184, 185, 186, 189, 191, 
193, 195, 197 үйлер; Комаров көшесі, № 37, 39, 41, 
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56 үйлер; Кеңес 
Одағының М.К. Меркулов көшесі, № 77, 79, 81, 87, 
91, 93, 95, 96, 97,  99, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 
111, 112, 113, 114,  117, 119, 120, 123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 135, 136, 137, 138, 
140, 141, 142, 143, 144, 146, 149, 150, 151, 152, 153, 
154, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 168, 
169, 170, 171, 172, 174, 176, 178, 180,  184, 186, 188, 
190 үйлер; Киров көшесі, № 50, 52, 64, 71, 72, 74, 
75, 77, 80, 84, 89, 94, 96, 104, 107, 110, 111, 112, 114, 
121, үйлер; Жеңіске 40 жыл,  № 78, 79, 85, 87, 88, 
89, 90, 91, 92, 93, 97, 99, 101, 102, 104, 111, 113, 114, 
116, 118, 122, 124, 128, 129, 130, 131, 132, 135, 137, 

139, 145, 147 үйлер; Раздельная көшесі, № 1, 2, 3, 
5, 8, 10, 11, 12, 13, 17,  19, 20, 21, 22,  24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 33, 38 үйлер; Подстанционная көшесі, 
№ 1, 3, 5, 7, 8, 9, 11, 12, үйлер; Дальняя көшесі, № 1, 
2, 8, 11, 13, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 29 үйлер; Садовая 
көшесі, № 6, 7, 10, 26 үйлер; Береговая көшесі, № 2,  
11, 13, 17, 21, 23, 29, 31 үйлер; Краснопартизанская 
көшесі, № 2, 3, 4, 5,  7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33,  35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 
47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 74, 75, 79, 81, 82, 83, 
85, 86, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 99, 100, 101, 104, 106, 
108, 110, 112, 113, 114, 116, 117, 118, 119, 123, 124, 
125, 126, 127, 128, 129, 131, 133, 135, 137, 139 үй-
лер; Лаврушко көшесі, № 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 17, 18 көшелері; Нагорная көшесі, № 1, 3, 5, 7, 
10, 12, 13, 16, 18, 24 көшелері; Крайняя көшесі, № 
1, 2, 3, 4, 9, 10 үйлер; Новая көшесі, № 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19,23, 25, 27, 29, 
31, 33 үйлер; Заречная көшесі, № 1, 2, 5 үйлер.

№ 319 референдум учаскесі
Орталығы: Солоновка ауылы, тұрғын үй 19, 

телефон 2-00-17.
Сайлау учаскесінің шекаралары: Солоновка 

ауылы.
№ 320 референдум учаскесі

Орталығы: Ақши ауылы, Ақжол көшесі, 17 
«Пролетарка орта мектебі» коммуналдық мемле-

кеттік мекемесі, телефон 2-09-40.
Сайлау учаскесінің шекаралары: Ақши ауылы.

№ 321 референдум учаскесі
Орталығы: Жерновка ауылы, Киров көшесі, 11а, 

«Жерновка орта мектебі» коммуналдық мемлекет-
тік мекемесі, телефон 4-00-21.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Жерновка ауылы.
№ 322 референдум учаскесі

Орталығы: Боровлянка ауылы, Центральная кө-
шесі, 1, «Семей Орманы» мемлекеттік орман табиғи 
резерваты мемлекеттік мекемесі, телефон 4-47-10.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Боровлянка 
ауылы, Пол-Лог ауылы.

№ 323 референдум учаскесі
  Орталығы: Михайличенково ауылы, Абай 

Құнанбаев көшесі, 31, «Абай облысы Бородулиха 
ауданы Андреевка ауылдық округінің Мәдениет 
үйі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, теле-
фон 4-72-34.

   Сайлау учаскесінің шекаралары: Михайличенково 
ауылы.

№ 324 референдум учаскесі
Орталығы: Красный Яр ауылы, Ленин көше-

сі, 33, «Бородулиха аудандық мәдениет бөлімінің 
Мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қазына-
лық кәсіпорны жанындағы ауылдық клуб, телефон 
4-04-10.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Красный Яр 
ауылы, Речное ауылы.

№ 325 референдум учаскесі
Орталығы: Уба – Форпост ауылы, Ленин көше-

сі, 26, «Уба-Форпост орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, телефон 4-06-98.

Сайлау учаскесінің шекаралары:  Уба-Форпост 
ауылы.                                 

№ 326 референдум учаскесі
 Орталығы: Буркотово  ауылы, Советская көше-

сі, 14, «Бородулиха аудандық мәдениет бөлімінің 
Мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны жанындағы ауылдық клуб, телефон 4-07-96.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Буркотово 
ауылы.

№ 327 референдум учаскесі
 Орталығы: Сахновка ауылы, Сахновская кө-

шесі, 50, «Сахновка ауылының негізгі орта мек-
тебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі,  теле-
фон          4-02-07.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Сахновка ауылы.
№ 328 референдум учаскесі

Орталығы: Песчанка ауылы, Степан Бурлаченко 
көшесі, 120, «Песчанка орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, телефон 4-33-48.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Песчанка ауылы. 
№ 329 референдум учаскесі

Орталығы: Жарбұлақ ауылы, Школьная көше-
сі, 22, «2-Пятилетка орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі, телефон 4-00-05.

Сайлау учаскесінің шекаралары: Жарбұлақ ауылы.

БОРОДУЛИХА АУДАНЫ АУМАҚТЫҚ  РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯСЫНЫҢ 
ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ 

«Абай облысы Бородулиха ауданының жұ-
мыспен қамту және әлеуметтік бағдарлама-
лар бөлімі» мемлекеттік мекемесінің ғимараты

Референдум комиссиясының жұмыс кестесі:
апта сайын 09.00-18.30
түскі үзіліс: 13.00-14.30, демалыссыз
Төраға - Харченко Сергей Робертович, төраға 

орынбасары - Драчев Владимир Григорьевич, 
хатшы - Мухаева Айтбубе Рашидқызы, мүше-
лері: Кубаева Айсулу Сабырханқызы, Оразалина 
Анар Кайратқызы, Кумаров Евгений Николаевич, 
Дананова Орынтай Женисқызы.

БОРОДУЛИХА АУДАНЫ УЧАСКЕЛІК 
РЕФЕРЕНДУМ КОМИССИЯЛАРЫНЫҢ 

ҚҰРАМДАРЫ  ЖӘНЕ ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Референдум комиссиясының жұмыс кестесі:
апта сайын 09.00-18.00
түскі үзіліс: 13.00-14.00, демалыссыз

№ 286 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Бородулиха а.,«Абай атындағы негізгі орта 

мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Подборный көшесі,  28

Төраға –Иргайбаева Юлия Александровна, төраға 
орынбасары - Байгулова Карлыгаш Енбекқызы, 
хатшы-Петрова Алексанра Владимировна, мү-
шелері: Қайырбекова Екатерина Михайловна, 
Шалгынбаева Айгуль Берикболқызы, Бычковская 
Марина Александровна, Бондарева Тамара 
Павловна

№ 287 УЧАСКЕЛІК  РЕФЕРЕНДУМ  
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Бородулиха а., "Н.Островский атындағы 

орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік ме-
кемесі,  Ф. Середина көшесі,  35

Төраға -Мыслейко Елена Анатольевна, 
төраға  орынбасары - Малғаждарова Әйгерім 
Қабдулқызы, хатшы-Анисимова Наталья 
Алексеевна, мүшелері: Бондарева Людмила 
Павловна, Досмагамбетова Алия Дюсенгазынқызы, 
Бергенева Рената Борисқызы, Бажаева Әсел 
Қалкенқызы.

№ 288   УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Бородулиха а., "Мәдениет үйі" коммунал-

дық мемлекеттік қазыналық кәсіпорын, Достық 
көшесі, 217

Төраға - Бексатов Жәнібек 
Ахметханұлы,төраға орынбасары – Насриева 
Маулья Якубқызы, хатшы - Остапенко 
Юлия Петровна, мүшелері: Аузбаева 
Нұрғайша Рахимжанқызы, Бергенева 
Венера Багдатқызы, Наринова Айгуль 
Ерсултанқызы, Керн Елена Александровна.

	 № 289 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Бородулиха а., " Аудандық полиция бөлімі" 

мемлекеттік мекемесі, Мир көшесі,  16
Төраға - Иманалиева Мадина Дүйсенғалиқызы, 

төраға орынбасары-Амарханова Ольга Викторовна, 
хатшы - Вострикова Елена Николаевна, мүше-
лері: ЛубинскаяРегина Викторовна, Бондарев 
Павел Александрович. 

№ 290 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Знаменка а., О. П. Ковредованың жеке 

үйі, көшесіз, 26
Төраға - Божко Ирина Ивановна, төраға 

орынбасары - Гребенькова Эльза Кустафовна, 
хатшы - Ковредова Марина Борисовна, мү-
шелері: Воробьева Любовь Валерьевна, 
Сүлейменов Мейрамбек Айдарұлы

№ 291 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Успенка а., "Успенка негізгі орта мектебі" 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Әуезов 
атындағы көшесі, 14

Төраға - Баранова Людмила Алексеевна, төраға 
орынбасары - Бобровников Олег Геннадьевич, 
хатшы - Белова Юлия  Александровна, мү-
шелері: Начиненова Татьяна Степановна, 
Мукашева Наталия Юрьевна.

№ 292 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Дмитриевка а.,"Ы.Алтынсарин атындағы 

орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік ме-
кемесі, , Мир көшесі, 16

Төраға - Ашимжанова Айжан Насирденқызы,төраға 
орынбасары - Қадыров Айбек Асқарұлы, хат-
шы - Ықласова Зумрад Жеңісқызы, мүшелері: 
Сайдуллаева Манат Парпиқызы, Шахова Наталья 
Анатольева, Ибраева Алла Төлегенқызы, Биберт 
Екатерина Ивановна.

№ 293 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Камышенка а., "Қамышенка орта мектебі" 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Школьная 
көшесі,  58

Төраға-Ахметова Мария Сапашевна, төраға  
орынбасары-Жексембинова Гульнара Жетенқызы, 
хатшы-Сыздықова Жанар Төлеубайқызы, мүше-
лері:Нурлыбеков Мансур Маратұлы,Мусина Ирина 
Васильевна, Халитова Сауле Кәкімжанқызы, 
Бектұрова Шайзат Қабиденқызы

№ 294 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Белағаш а.,"Белағаш орта мектебі" ком-

муналдық мемлекеттік мекемесі, Школьная 
көшесі, 1

Төраға - Сексенова Светлана Сейпиловна, 
төраға  орынбасары - Сучков Анатолий 
Анатольевич, хатшы - Голуб Алла Ивановна, 
мүшелері: Данковцева Марина Васильевна, 
Сюксяева Наталья Александровна, Власова 
Жанар Наймангазықызы, Хамидуллина Марина 
Габтылхакқызы.

№ 295 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Зенковка а.,"Краснополь орта мектебі" ком-

муналдық мемлекеттік мекемесі,  Школьная 
көшесі,  3 

Төраға - Кубаева Үміткан Жұмаханқызы, төраға 
орынбасары - Рахимов Алихан Жұмағалиұлы, хат-
шы - Кайтпасова Айгуль Урзаканқызы, мүшелері: 
Гребенюкова ВалентинаАлександровна,Чернова 
Валентина Викторовна, Букомбаева Айгүл 
Слямқызы, Дягилева Елена Анатольевна. 

№ 296 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Бек-карьер а., Игорь Алексеевич Литвиненконың 

жеке үйі, көшесіз, 21
Төраға - Мұқашева Әмина Тоқтарханқызы, 

төраға орынбасары - Байбосынов Канат 
Бахтиярұлы, хатшы - Абдрахманова Гүлнар 
Қабдоллақызы, мүшелері: Агадилов Еркен 
Баяхматұлы, Шнайдер Ольга Владимировна.

№ 297 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Шелехово а., "Шелеховка орта мектебі" 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Школьная 
көшесі, 42 

Төраға - Азельбаева Жанат  Түкенқызы, 
төраға орынбасары - Шаталова Наталья 
Владимировна, хатшы - Васьковская Надежда 
Михайловна, мүшелері: Ахметжанова Шынар 
Базарханқызы, Ларкина Людмила Михайловна .

№ 298 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Орловка а.,"Бородулиха ауданының ве-

теринариялық қызметі" коммуналдық мемле-
кеттік мекемесі жанындағы Степной ауылдық 
округінің ветеринариялық пункті,   Дружба кө-
шесі, 34

Төраға - Овсянникова Светлана Александровна, 
төраға орынбасары - Тюленева Асия Аркашқызы, 
хатшы - Аскарова Раузат Жумаканқызы, мүше-
лері: Паршина Елена Сергеевна, Адамбаева 
Дәметкен Сәкенқызы

№ 299 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Аул станциясы "Аул бастауыш мектебі" 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 1 Май 
көшесі, 16

Төраға - Алимбекова Алтынай Темирболатқызы, 
төраға орынбасары -Орынбасарова Үмітжан 
Бейсенқызы, хатшы - Горяева Наталья Адольфовна, 
мүшелері: Смаилова Ания Советқызы, Батюкова 
Жанна Николаевна.

№ 300 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Коростели а.,"Коростели орта мектебі" 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі,  Абай 
көшесі, 16

Төраға - Белгібаева Баян Бекболатқызы, 
төраға  орынбасары - Сарманова Гульшат  
Таласпайқызы, хатшы - Тишковец Татьяна 
Николаевна, мүшелері: Дисюпова Райгүл 
Мұбаракқызы, Картавцева Татьяна Владимировна.

№ 301 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Ивановка а.,Ивановка ауылдық клубы, 1 

Май көшесі, 77
Төраға - Цыганок Анастасия Григорьевна, төраға 

орынбасары - Пельц Наталья Владимировна, 
хатшы - Масловская Мария Вячеславовна, 
мүшелері: Редькина Наталья Владимировна, 
Смаилова Асель Казытайқызы, Чехунова Елена 
Николаевна, Игисинова Марина Нургалиқызы.

№302 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Березовка подхозы, ауылдық клуб, ата-

усыз, №1/1 үй
Төраға - Кирдяева Альмира Уахитқызы, төраға 

орынбасары - Зверев Анатолий Алексеевич, 
хатшы - Бексеитова Гульмайра Отыпқызы, 
мүшелері: Касенова Гүльнара Нығметқызы, 
Баканова Наталья Николаевна.

№ 303 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Переменовка а.,"Переменовка орта мек-

тебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Болашақ көшесі,53/а

Төраға - Сұлтанғазина Ляйля 
Базенғалиқызы,төраға орынбасары - Изгутинова 
Насихат Дюсатайқызы, хатшы - Скрипниченко 
Оксана Владимировна, мүшелері: Раимханова 
Акбота Үміткәрімқызы, Сайбаева Светлана 
Викторовна, Павкина Евгения Васильевна, 
Өмірзақова Тұрсын Жексенқызы.

№ 304 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Андроновка а.,"Андроновка орта мек-

тебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Ивановская көшесі,  17

Төраға - Карпова Наталья Ивановна, төраға 
орынбасары - Смағұлова Жеңіс Орынбасарқызы, 
хатшы - Алдажарова Ардақ Әскержанқызы, мү-
шелері: Эрдлей Надежда Ивановна, Нурбекова 
Галина Васильевна.

№ 305 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Орловка а.,"Орлов орта мектебі" коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі, , Школьная көшесі, 15а
Төраға - Готман Любовь Эльмутовна, төраға 

орынбасары - Джелбагаева Айгүл Десенқызы, 
хатшы - Маркина Елена Махметжановна, мүше-
лері: Разакова Елена Петровна, Теребова Ирина 
Васильевна, Құлынтаева Назгүл Жанағатқызы, 
Мочалова Наталья Михайловна.

№ 306 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Жезкент кенті,"Жезкент орта мектебі" ком-

муналдық мемлекеттік мекемесі, Дінмұхат 
Қонаев көшесі,  8

Төраға - Рахымбаев Бауыржан Мейржанұлы, 
төраға орынбасары - Нысанбаева Айнур Ардакқызы, 
хатшы - Малғаждаров Бауыржан Абайканұлы, 
мүшелері: Қыстаубаев Сағындык Калшураұлы, 
Құрманханова Балнұр Бақтығазықызы, ВанЧун 
Тин Алеша Ломинович, Әленов Саят Әлібекұлы.

№307 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 

КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 
ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ

Жезкент кенті,"Жезкент кентінің мектеп-ли-
цейі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Сахаров көшесі, 8 

Төраға - Апенова Гүлнар Кенжеболатқызы, 
төраға орынбасары - Иманбаев Қуаныш Тлешұлы,  
хатшы - Бабаев Амантай Мурзағалиұлы,  мүше-
лері: Козлов Алексей Геннадьевич, Батибаева 
Маржан Бейсенгалиқызы, Мурсалимов Канат 
Кирбекұлы, Елюбаев Қанат Амангелдіұлы.

№ 308 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Жезкент кенті, "Бородулиха ауданының 

Жезкент кенттік округінің Мәдениет үйі" ком-
муналдық мемлекеттік мекемесіСахаров кө-
шесі,  1а

Төраға - Хабулинова Райляш Халимқызы, 
тораға орынбасары - Байбаташаева Асия 
Нұрғалиқызы, хатшы - Баймухамбетова 
Жұлдыз Мұқанбекқызы, мүшелері: Сағынова 
Айгүл Сағатбекқызы, Астаева Мейрамгуль 
Манарбекқызы, Радаева Анастасия Викторовна, 
Жусупова Жулдыз Хасенқызы.

№309 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Новопокровка а.,"Бородулиха ауданы 

Новопокров ауылдық округінің Мәдениет 
үйі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі,  
Тәуелсіздік көшесі,  74

Төраға - Бодаева Зухра Гильметдиновна, төраға 
орынбасары - Искаков Рымбек Нұрлыбекұлы, 
хатшы - Ордыбаева Айгүл Серіказықызы, мүше-
лері: Мусинова Жана Асылханқызы,  Калиева 
Гулмира Нығметқанқызы,  Тюлебаева Расима 
Гаптырауфқызы.

№ 310 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Новопоровка а.,"Новопокровка орта мектебі" 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Төлебай 
Аманов көшесі,  57

Төраға - Әубәкірова Үміткер Қыстаубайқызы, 
төраға орынбасары - Сапарова Сәуле Жақсыбекқызы, 
хатшы - Поухова Татьяна Анатольевна, мүшелері: 
Айткенова Гүлнар Мұхаметқалиқызы, Есенжулова 
Мира Айтқазықызы, Гафнер Лариса Булатовна, 
Уразгулова Алемгуль Нурмухамбетқызы. 

№ 311 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Сарноғай а.,"Шығыс Қазақстан облысы 

Бородулиха ауданының Орталықтандырылған 
кітапхана жүйесі" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің жанындағы Сарноғай ауылының 
кітапханасы, Мұса Жалил көшесі, 17

Төраға - Жаманбалина Руфия Мендыгазыевна, 
төраға орынбасары - Янгалычев Салим Ягфарұлы, 
хатшы - Гузаирова Мадина Нургазықызы, мү-
шелері: Сайфутдинов Марватжан Юсупжанұлы, 
Оспанова Айсұлу Сәкенқызы.

№ 312 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Петропавловка а.,"Т. Аманов атындағы 

орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік ме-
кемесі, Болат Ағыманов көшесі,  80

Төраға - Жүнүсова Нұргүл Ахатқызы, 
төраға орынбасары - Жантлеуова Гульмира 
Олжабаевна, хатшы - Бисимбинова Сәуле 
Нұрғалиқызы, мүшелері: Бочарова Нургуль 
Васильевна, Горовая Алена Александровна, 
Ильдебаева Гульнар Дуйсентайқызы, Кригер 
Андрей Владимирович.

№ 313 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Изатулла а., "Семей Орманы" мемлекет-

тік орман табиғи резерваты жанындағы ор-
маншылық кеңсесі

Төраға - Смаилов Серекбек Жұмашұлы, 
төраға орынбасары - Құрманов Тлеуғазы 
Ысқақұлы, хатшы - Баймұхамбетова Кончаим 
Тарбайқызы, мүшелері: Қауқарова Құралай 
Қасенқызы, Күзеубаева Бақыт Төлеужанқызы.

Соңы 4-бетте
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Қазақстан Республикасы Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі Ақпарат комитеті берген 
қайта тіркеу куәлігі № KZ71VPY00057727, 28.10.2022 ж.

Газет «Жаңа уақыт - Новое время» газетінің редакциясында теріліп және беттеліп, 
"Басып шығару баспасы "Рекламный дайджест агенттігі" ЖШС 

(Өскемен қаласы, Абай даңғылы, 20) баспа орталығында офсеттiк әдiспен басылып шығады. 
Таралымы - 12565. 

Аптасына бір рет - сәрсенбі күні шығады.
Жарияланған мақаладағы авторлардың пікірлері редакция көзқарасын білдірмейді. 

Жарнама үшін жауапкершілік жарнама берушілердің құзырында.

ЖАҢАЖАҢА

УАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТ
БЕТ ҚАТТАУШЫ

А.С. АЛИМБЕКОВА
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РЕДАКТОР Ш.А. ДОСКЕЕВА
shaizaasanovna_68@mail.ru

Хабарландыру

Хабарландыру

«ШЫНҒЫС ТАС» ЖШС Экологиялық ко-
дексі талаптарына сәйкес ашық жиналыс 
түрінде қоғамдық тыңдау өткізілетіндігін 
хабарлайды.

1.Жоба құжаттамасының атауы: «ШЫНҒЫС 
ТАС» ЖШС үшін әсер етуге рұқсат алу үшін 
материалдар.

2. Әсер аумағы: КР, Абай облысы, 
Бородулиха  ауданы, Новопокровка ауылын-
дағы, Гагарина көшесі, 190.

Учаскенің координаталары 
1) 50°41'30"С	 80°28'21"В
2) 50°41'30"С	 80°28'35"В
3) 50°41'22"С	 80°28'21"В
4) 50°41'21"С	 80°28'36"В.
3. Қоғамдық тыңдау 2026 жылдың 26 

- наурызда сағат 12.00-де Абай облысы, 
Бородулиха ауданы, Новопокровка ауылын-
дағы, Тәуелсіздік көшесі, 72 мекенжайы бой-
ынша өтеді.

Қоғамдық тыңдау ZOOM платформа-
сында бейнеконференция арқылы онлайн 
режимінде өткізілетін болады. 

Қоғамдық тыңдауға қатысу үшін мына 
сілтеме бойынша өту қажет: 

https://us05web.zoom.us/j/85328461969
?pwd=T0U7YbYw6JEYQbLwJpAVA4QbzZW
ppR.1   Конференцияны сәйкестендіруші: 
853 2846 1969. Қолжетімдік коды: FM0kvP.

4. Жоспарланған қызметтің бастамашысы: 
«ШЫНҒЫС ТАС» ЖШС, БСН 040440017937. 
Мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Абай 
облысы, Бородулихин ауданы, Новопокровка 
ауылындағы, Тәуелсіздік көшесі, 154, тел. 
8 771 369 48 88, 8 708 668 07 78, e-mail: 

tooshynghystas@mail.ru.
5. Әзірлеуші: «Лаборатория-Атмосфера» 

ЖШС. БСН 181600077570. Мекенжайы: 070003, 
Қазақстан Республикасы, Шығыс Қазақстан 
облысы, Өскемен қ., Потанин к., 35, теле-
фоны 8(7232) 76-70-39, 8 (777) 783 54 60, 
e-mail uklab_ecolog@mail.ru.

6. Әсер етуге рұқсат алу материалда-
рымен  https://ndbecology.gov.kz// экологиялық 
порталында, сондай-ақ Абай облысының 
табиғи ресурстар және табиғат пайдала-
нуды реттеу басқармасының: https://www.
gov.kz/memleket/entities/abay-tabigat?lang=kk 
сайтында танысуға болады.  

7. Жоспарланған қызмет, қоғамдық тыңдау 
өткізу туралы қосымша ақпаратты, сондай-ақ 
жоспарланған қызметке қатысы бар құжат-
тардың көшірмелерін мына мекенжайлар бой-
ынша алуға болады: «ШЫНҒЫС ТАС» ЖШС. 
Мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Абай 
облысы, Бородулихин ауданы, Новопокровка 
ауылындағы, Тәуелсіздік көшесі, 154, тел. 
8 771 369 48 88, 8 708 668 07 78, e-mail: 
tooshynghystas@mail.ru; «Лаборатория-
Атмосфера» ЖШС, Қазақстан Республикасы, 
Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қ., Потанин 
к-сі, 35, телефоны 8(7232) 76-70-39, 8 (777) 
783 54 60, e-mail uklab_ecolog@mail.ru.

8. Ескертулер мен ұсыныстар қоғамдық 
тыңдау өткізуден 3 күннен кеш емес мерзімде 
мына мекенжайлар бойынша қабылданады:   
электрондық – prirodnyye_resursy_obl.abay@
mail.ru; пошталық – Қазақстан Республикасы, 
Абай облысы, Семей қаласы, Тұрлыханов 
көшесі, 30. Телефоны 8 (7222) 35-44-32.

"Қазақстан темір жолы "ұлттық 
компаниясы" филиалы "вокзал ша-
руашылығын жаңғырту дирекциясы" 
акционерлік қоғамы "Абай облысы, 
Бородулиха ауданы, Орталық көше-
сі, 24 мекенжайында орналасқан Бел-
Ағаш станциясының теміржол вокза-
лын қайта құру" жұмыс жобасына ҚОҚ 
бөлімін жария талқылау түрінде қоғам-
дық тыңдаулар өткізеді.

Жобалық құжаттама пакетімен сайтта 
танысуға болады https://ndbecology.gov.kz/ 
және "Абай облысының Табиғи ресурстар 
және табиғат пайдалануды реттеу басқар-
масы" сайтына https://www.gov.kz/memleket/
entities/abay-tabigat?lang=ru. 

Жария талқылаулар 02.02.2026 ж.бастап 
06.02.2026 ж. дейін қоршаған орта мен та-
биғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық 
деректер банкі сайтында өтеді. 

Ұлттық деректер банкі қоршаған орта 
мен табиғи ресурстардың жай-күйі тура-
лы барлық ескертулер мен ұсыныстар осы 
күндері сайтта қабылданады. Осы мерзім 

өткеннен кейін ескертулер мен ұсыныстар 
қабылданбайды.

Бастамашы - "Қазақстан темір жолы "ұлт-
тық компаниясы" акционерлік қоғамының 
"вокзал шаруашылығын жаңғырту дирек-
циясы" филиалы, БСН 250441010403, ҚР, 
Астана қ., Дінмұхаммед Қонаев к-сі, 6, тел.: 
8 (7172) 60 30 30. 

Әзірлеуші - "ТехСтройПроект" ЖШС, БСН: 
080940015331, ҚР, Бласт АБАЙ, СЕМЕЙ Г.А., 
СЕМЕЙ қ., Абай Құнанбаев көшесі, 115/1, КВ 
1 кеңсе, тел 8(777)2305117, эл.мекен-жайы: 
ewg_2@mail.ru.

Жария тыңдау өткізу кезінде көзделіп 
отырған қызмет туралы қосымша ақпарат 
алуға, сондай-ақ БҚ-ның көзделіп отырған 
қызметіне қатысты құжаттардың көшірме-
лерін сұратуға болады (ktzh_gp@railways.
kz және 8 (7172) 60 30 30.

Жергілікті атқарушы орган - "Абай об -
лысының Табиғи ресурстар және табиғат 
пайдалануды реттеу басқармасы" ММ, 
тел. 8 (7222) 35-44-32, электрондық ме -
кенжайы: uprirp.abay@akimatabai.gov.kz.

Ауыл станциясындағы Желілік полиция 
бөлімшесинин қызмет көрсету аумағында 
«Anti-fraud» жедел-профилактикалық іс-ша-
расы өтуде.

Мақсаты: интернет-алаяқтықтың алдын 
алу және азаматтарды алаяқтықтан қорғау. 

Мерзімі: 2026 жылғы 1 ақпан – 30 сәуір.
Полиция қызметкерлері түсіндіру жұмы-

старын жүргізуде. Азаматтарды сақ болуға 
және жеке деректерін бөгде адамдарға бер-
меуге шақырады.

Ауыл ст.ЖПб

АУЫЛ СТАНЦИЯСЫНЫҢ ТҰРҒЫНДАРЫ МЕН 
ЖОЛАУШЫЛАРЫНЫҢ НАЗАРЫНА!

Соңы. Басы 3-бетте

№ 314 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Зубаир а.,"Зубаир орта мектебі" коммунал-

дық мемлекеттік мекемесі, Школьная көшесі, 2
Төраға - Құрманғалиев Фархат Саматұлы, төраға  

орынбасары - Скаков Төлеутай Беделбайұлы, 
хатшы - Тютенова Рысалды Жұмағалиқызы, 
мүшелері: Жусупова Маржан Каманқызы, 
Темірғалиева Айсұлу. 

№ 315 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Жаңа ауыл а.,  Нүргүл Хасенқызы Әбетованың 

жеке үйі, Урожайная көшесі,  22 үй
Төраға - Аманбаева Нұржамал Құдайбергенқызы, 

төраға орынбасары -Ягуфаров Равиль Жалелұлы, 
хатшысы - Моллағалиева Мунира Кабирқызы, 
мүшелері: Аманбаева Жұлдыхан Закеровна, 
Азубаева Құндыз Қайырбекқызы.

№ 316 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Байтанат а., Жолдыбек Бейсенғалиұлы 

Сексембаевтың жеке үйі , Қазақстан көшесі, 21
Төраға - Сексенбаев Алтынбек Бейсенғалиұлы, 

Төраға орынбасары -Майханова Сандуғаш 
Оразқызы, хатшысы - Қонырбаева Гүлмира 
Төлеутайқызы, мүшелері: Сексенбаева Женісгул 
Серғазықызы, Дайрабаева Жаныл Қалтайқызы.

№ 317 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Новая-Шульба а., "Комаров атындағы орта 

мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Комаров көшесі, 28

Төраға - Ильясова Шолпан Қалиқызы, төраға 
орынбасары - Працюк Юрий Валентинович, хат-
шы - Матыцина Галина Викторовна, мүшелері: 
Гадизаде Расим Мамедович, Сейтханова Сандуғаш 
Айтқазықызы, Покусов Константин Александрович, 
Фаттахова Нұржамал Мендыбайқызы.

№ 318 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Новошульба а., "Бородулиха аудандық мәдениет 

бөлімінің Мәдениет үйі" коммуналдық мемлекет-
тік қазыналық кәсіпорны жанындағы Новошульба 
ауылдық клубы, Юрий Гагарин көшесі, 121 Б 

Төраға - Сейтханов Қуаныш Мұхтарұлы, төраға 
орынбасары - Ершова Ольга Александровна, 
хатшы - Боровикова Елена Ивановна, мүше-
лері: Попеско Анастасия Юрьевна, Баднер 
Екатерина Владимировна, Королев Сергей 
Викторович, Кунакаева Галия Мурабекызы.

№ 319 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Солоновка а.,"Мәдениет үйі" коммунал-

дық мемлекеттік қазыналық кәсіпорын, кө-
шесіз, нөмірі жоқ.

Төраға - Тяглова Олеся Сергеевна, төраға 
орынбасары - Камышев Мұхаметқали, хатшы 
- Мұсаханова Алия Саубенқызы, мүшелері: 
Боровикова Жумагуль Рахманқызы, Тимощенко 
Светлана Ильинична. 

№ 320 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Ақши а.,"Пролетар орта мектебі" коммунал-

дық мемлекеттік мекемесі, Ақжол көшесі, 17 
Төраға - Токашев Шалқар Оралғазыұлы, төраға 

орынбасары - Канакова Гүлнар Тұрсынқанқызы, 
хатшы - Молдажанова Замзагүл Жапашқызы, 
мүшелері: Махамбетова Айгүл Амангелдіқызы, 
Махамбетова Айман Жумагазықызы.

№ 321 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Жерновка а.,"Жерновка орта мектебі" комму-

налдық мемлекеттік мекемесі, Киров көшесі,  11а
Төраға - Гречко Анастасия Борисовна, төраға 

орынбасары - Левченко Нина Николаевна, хатшы - 
Жұмағазина Алмагүл Жақсыгелдіқызы, мүшелері: 
Мартышкина Алиса Александровна, Пичитаева 
Альмира Маликқызы, Москвичева Татьяна 
Викторовна, Акжолтаева Елена Валентиновна .

№ 322 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ

Боровлянка а, Қазақстан Республикасы 
Экология ,Геология және табиғи ресурстар 
министрлігі Орман шаруашылығы және жа-
нуарлар дүниесі комитетінің "Семей Орманы 
"мемлекеттік орман табиғи резерваты" респу-
бликалық мемлекеттік мекемесі, Центральная 
көшесі,  1

Төраға - Карпенко Ольга Николаева, төраға 
орынбасары - Чертыщев Сергей Михайлович, 
хатшысы - Жилина Ольга Борисовна, мүшелері: 
Якимова Любовь Владимировна, Мурзакова 
Ольга Ивановна .

№ 323 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Михайличенково а., Бородулиха ауданы 

Андреевка ауылдық округінің Мәдениет үйі 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі,  Абай 
Құнанбаев көшесі, 31

Төраға - Мецкер Наталья Витальевна, төраға 
орынбасары - Махин Бахытжан Мырзатайұлы, 
хатшы - Купишова Самал Мадиарқызы, мү-
шелері: Құлакова Ляззат Сайлаушиновна, 
Худоногова Ольга Сергеевна.

№ 324 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Красный Яр а., "Бородулиха аудандық мә-

дениет бөлімінің Мәдениет үйі" коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорнының жанын-
дағы ауылдық клуб, Ленин көшесі, 33

Төраға - Мусина Айгүл Орынбайқызы, төраға 
орынбасары - Базылов Женис Жунусканұлы, хат-
шы - Захарова Каролина Сергеевна, мүшелері: 
Леонтьева Ольга Николаевна, Рахимжанова 
Зейнегүл Мамырханқызы.

№ ,325 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Уба-Форпост а., "Уба-Форпост орта мек-

тебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 
Ленин көшесі,  26

Төраға - Свиридов Владимир Анатольевич, 
төраға орынбасары - Жайлаубаева Алия 
Жұмабайқызы, хатшы - Нуралинова Динара 
Анатольевна, мүшелері: Жансеитова Үміткул 
Қайырбекқызы, Рябова Татьяна Геннадьевна

№ 326 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Буркотов а., "Бородулиха аудандық мәдениет 

бөлімінің Мәдениет үйі" коммуналдық мемле-
кеттік қазыналық кәсіпорны жанындағы ауыл-
дық клубы, Советская көшесі, 14

Төраға - Истаева Надежда Кумаровна, 
төраға орынбасары - Сайрамбекова Саулеш 
Карибжанқызы, хатшы - Туспекова Екатерина 
Андреевна, мүшелері: Аралбекова Асия Исақызы, 
Мамонова Марина Владимировна. 

№ 327 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Сахновка а., "Сахновка орталау мектебі" 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Сахновская 
көшесі, 50

Төраға – Маер Татьяна Егоровна, төраға 
орынбасары - Стальнова Надежда Альбертовна, 
хатшы - Шрейдер Светлана Вильгельмовна, 
мүшелері: Храмова Виктория Николаевна, 
Трупп Ирина Эдуардовна. 

№ 328 УЧАСКЕЛІК РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Песчанка а., "Песчанка орта мектебі" 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Степан 
Бурлаченко көшесі, 120

Төраға - Попов Сергей Иванович, төраға орын-
басары - Гринвальд Алексей Владимирович, хатшы 
- Братишкина Светлана Александровна, мүшелері: 
Жақұпова Гүлмира Серікқызы, Мисько Светлана 
Викторовна, Кучерук Наталья Владимировна, 
Дюсембаева Айжан Амангельдықызы .

№ 329 УЧАСКЕЛІК  РЕФЕРЕНДУМ 
КОМИССИЯСЫНЫҢ ҚҰРАМЫ ЖӘНЕ 

ОРНАЛАСҚАН ЖЕРІ
Жарбұлақ а., "2-ші Пятилетка орта мектебі" 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Школьная 
көшесі,  22

Төраға - Петрова Елена Викторовна, төраға 
орынбасары - Серекпаев Давлеткан Давлетканұлы, 
хатшы - Овсянникова Фатима Габдикаримқызы, 
мүшелері: Тяглова Любовь Александровна, 
Мельников Александр Викторович.

ХАБАРЛАМА
2026 жылдың 15 ақпаны күні Бородулиха ауда-

ны, Новодворовка ауылдық округі әкімінің сай-
лауы өтті.

Бородулиха ауданының аумақтық сайлау комис-
сиясы "Қазақстан Республикасындағы сайлау тура-
лы" Қазақстан Республикасының Конституциялық 
Заңының 14-бабының 9) тармақшасына, 44-бабы-
ның 2-тармағына, 45-бабына, 113-10-бабына сәйкес, 
Бородулиха ауданы, Новодворовка ауылдық округі 
әкімінің сайлау нәтижелері туралы учаскелік сайлау 

комиссияларының хаттамалары негізінде сайлау қо-
рытындысын белгіледі:

Новодворовка ауылдық сайлау округі
Новодворовка ауылдық округі әкімінің 

сайлауы бойынша:
Сайлау округі бойынша сайлаушылар тізіміне 

762 азамат енгізілді, олардың 686-сы дауыс берді. 
Жарамсыз бюллетеньдер саны–4, "барлығына қар-
сы" деген жолда белгі қойылған-30.

Әрбір кандидат үшін берілген дауыстар саны:

Байжуманов Ахмет Тлеубайұлы – 576; Курманбаев 
Асхат Кумарұлы – 39; Мукушев Бахытжан Серікұлы – 37.

Новодворовка ауылдық округінің әкімі болып 
Байжуманов Ахмет Тлеубайұлы сайланды, 1975 жылы 
туған, «Abai Green Energу 1» ЖШС-нің директоры, 
Бородулиха ауылында тұрады, Бородулиха ауылының 
тұрғыны, «АMANAT» саяси партиясынан ұсынылған. 

Бородулиха ауданының 
аумақтық сайлау комиссиясы

Сайлау-2026
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ABAI AIMAQ
медиахолдинг

ВРЕМЯВРЕМЯВРЕМЯВРЕМЯВРЕМЯВРЕМЯ
ГАЗЕТА РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ ПО БОРОДУЛИХИНСКОМУ РАЙОНУ ♦ ИЗДАЕТСЯ С 1 ЯНВАРЯ 1938 ГОДА ♦ E-MAIL: BORODULIHAPULS@MAIL.RU         

О проведении  15 марта 2026 года республиканского референдумаО проведении  15 марта 2026 года республиканского референдума
Наш выбор — Наш выбор — 

будущее районабудущее района
11 февраля 2026 года
В соответствии с подпунктом 10) статьи 44 Конституции 

Республики Казахстан и статьей 18 Конституционного 
закона Республики Казахстан «О республиканском ре-
ферендуме» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 15 марта 2026 года республиканский ре-
ферендум. 

2. Вынести на республиканский референдум про-
ект новой Конституции Республики Казахстан со сле-
дующей формулировкой вопроса: «Принимаете ли Вы 
новую Конституцию Республики Казахстан, проект ко-
торой опубликован в средствах массовой информации 
12 февраля 2026 года?».   

3. Официально опубликовать 12 февраля 2026 года 
в средствах массовой информации настоящий Указ и 
проект Конституции Республики Казахстан.

4. Возложить подготовку и проведение республикан-
ского референдума на Центральную избирательную ко-
миссию Республики Казахстан, выполняющую функции 

Центральной комиссии референдума, а также на тер-
риториальные и участковые избирательные комиссии, 
выполняющие функции территориальных и участковых 
комиссий референдума. 

5. Правительству Республики Казахстан совместно 
с Центральной избирательной комиссией Республики 
Казахстан, другими центральными государственными 
и местными исполнительными органами Республики 
Казахстан принять необходимые меры по организации 
и проведению республиканского референдума. 

6. Настоящий Указ вводится в действие со дня его 
опубликования. 

 Президент  Республики Казахстан              К. Токаев                                      
Астана, Акорда, 11 февраля 2026 года № 1170

С полным текстом проекта новой Конституции 
можете ознакомиться на сайте: 

https://referendum2026.kz/kz

15 марта 2026 года в 
Казахстане пройдет ре-
спубликанский референ-
дум. На голосование вы-
носится проект новой 
Конституции, опубли-
кованный 12 февраля 
2026 года. 

О том, почему участие 
в референдуме важно для 
каждого, мы поговорили с 
председателем районного 
Совета ветеранов Жумагали 
Рахимовым.

- Жумагали Жарихманович, ч т о 
именно будет вынесено на референдум 15 марта?

- Речь идет о проекте новой Конституции Республики 
Казахстан. В Указе о проведении референдума прямо 
указана формулировка вопроса: «Принимаете ли Вы но-
вую Конституцию Республики Казахстан, проект которой 
опубликован в средствах массовой информации 12 фев-
раля 2026 года?». Сам референдум назначен на 15 мар-
та 2026 года. 

- Почему, на ваш взгляд, такие решения нель-
зя пропускать?

- Конституция — это Основной закон. Он задаёт пра-
вила для государства и общества на годы вперед: что 
считается высшей ценностью, как устроена власть, ка-
кие гарантии и права закреплены, как обеспечивается 
порядок. В проекте новой Конституции прямо сказано, 
что Казахстан — демократическое, светское, правовое и 
социальное государство, а высшие ценности — человек, 
его жизнь, права и свободы. 

- В проекте есть понятные людям ориенти-
ры, за которые можно «зацепиться»?

- Есть. Например, в самом начале проекта звучит идея 
ответственности перед будущими поколениями, единства 
и солидарности, межэтнического и межконфессиональ-
ного согласия, уважения к культуре, образованию, науке 
и инновациям. Это не просто слова — это ориентиры, во-
круг которых людям легче понимать, какой смысл вкла-
дывается в будущий курс страны. 

- Что важно знать жителям района, которые 
говорят: “политика далеко, у нас бы с дорога-
ми и работой разобраться”?

- Любые дороги, школы, больницы, работа и развитие 
села зависят от того, как устроены государственные меха-
низмы ответственности и управления. В проекте отдель-
ный раздел посвящен местному государственному управ-
лению и самоуправлению. Там прямо говорится: местные 
представительные и исполнительные органы отвечают за 
состояние дел на своей территории. 

Кроме того, в проекте прописан порядок по акимам: 
акимы областей и городов республиканского значения 
назначаются Президентом с согласия депутатов масли-
хатов, а также предусмотрен механизм выражения недо-
верия акиму со стороны маслихата. 

- Людей часто волнует вопрос справедливо-
сти: можно ли защитить свои права “по зако-
ну”, если пришлось столкнуться с проблемой?

- В проекте достаточно четко обозначены механизмы 
защиты. Например, закреплено право на судебную защиту 
и получение квалифицированной юридической помощи. 

Также в проекте предусмотрен Уполномоченный по 
правам человека — его роль описана отдельно: содей-
ствие восстановлению нарушенных прав и продвижение 
прав и свобод граждан. 

Есть и блок о Конституционном Суде, который, в том 
числе, рассматривает вопросы правильности проведе-
ния выборов и референдума, толкует нормы Конституции. 

- А как в проекте обозначена роль народа?
- В проекте прямо закреплено: народ — единственный 

источник государственной власти и носитель суверените-
та, а осуществляет власть в том числе непосредственно 
через всенародный референдум и свободные выборы. 

- В нашем районе многие семьи двуязыч-
ные. Этот момент отражён?

- Да. В проекте указано: государственный язык — казах-
ский, а в государственных организациях и органах мест-
ного самоуправления наряду с казахским официально 
употребляется русский язык. 

- Когда новая Конституция начнет действо-
вать, если её примут?

- В проекте прописано, что Конституция, принятая на 
референдуме, вступает в силу с 1 июля 2026 года, одно-
временно прекращает действие прежняя Конституция. 
Там же указано: день принятия Конституции на референ-
думе объявляется государственным праздником — Днем 
Конституции Республики Казахстан. 

- Что бы вы сказали тем, кто всё ещё сомне-
вается, идти ли на участок?

- Сомневаться нормально. Но важно не оставаться в 
стороне. Самый правильный путь — открыть проект, про-
читать ключевые статьи, обсудить в семье, с коллегами, 
задать вопросы тем, кто может разъяснить. А затем сде-
лать свой выбор на участке 15 марта.

Интервью подготовила Татьяна КАТИКЕЕВА

ГРАНИЦЫ УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА ГРАНИЦЫ УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА 
БОРОДУЛИХИНСКОГО РАЙОНАБОРОДУЛИХИНСКОГО РАЙОНА

Участок референдума № 286
Центр: село Бородулиха, улица Подборная 

28, коммунальное государственное учрежде-
ние «Основная средняя школа имени Абая», 
телефон 3-22-83.

Границы избирательного участка: улица 
Октябрьская, дома № 2, 4, 6, 12, 14, 16, 18, 22, 
28; улица Советская, дома № 1, 2, 4, 6, 8, 10, 11, 
16, 22, 23, 25, 27, 29, 30, 31, 33, 35, 36, 38, 40, 
46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 60, 64, 
66, 67, 68, 70, 72, 74, 76; улица Комсомольская, 
дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33, 35, 37, 39, 43, 47, 49, 51, 52, 53, 55, 56, 
57, 61, 63, 65, 67; улица Новая, дома № 1, 2, 4, 
6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 24, 25, 26, 
27, 28, 31, 32, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 51, 55; улица 
Мухтара Ауэзова,  дома № 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26; улица 
Рабочая, дома № 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 
20, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 37, 38, 
39, 40, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 
58, 59, 60, 61, 62, 63, 66, 68; улица Подборная, 
дома № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 18, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 37, 
39, 41, 43, 45, 47, 51, 53, 55, 59, 63, 65, 69, 71, 73, 
75, 77, 81, 84, 85, 86, 87, 89, 90; улица Дружбы, 
дома № 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 
18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 35, 39, 
41, 43, 45, 51; улица Северная, дома № 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 25, 
29; улица Лесхоз, дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 26, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43, 
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 58, 59, 
60, 61, 62, 63, 68, 69, 70.

Участок референдума № 287
Центр: село Бородулиха, улица Федора 

Середина 35, коммунальное государственное 
учреждение «Средняя школа имени Николая 
Островского», телефон 2-13-56.

Границы избирательного участка: улица 
Федора Середина, дома № 40, 37, 39, 41, 49, 
50, 51, 52, 54, 55 62, 67, 69, 70, 72, 74, 78, 80, 82, 
84, 92, 96, 98; улица Тәуелсіздік, дома № 64, 70, 
72, 78, 80, 83, 84, 86, 88, 89, 96, 98, 99, 101, 102, 
103, 104, 105, 106, 108, 112, 116, 117, 118, 119, 120, 
120 121, 122, 123, 124, 126, 128, 129, 130, 131, 133, 
136, 137, 140, 142, 143, 144, 146, 147, 148, 149, 150, 
151, 152, 153, 154, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 
162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 
172, 173, 175, 176, 177, 178, 180, 181, 183; улица 
Достык, дома № 188, 190, 192, 196, 200, 239, 
241, 247, 249, 251, 253, 255, 257, 265, 273; улица 
Бірлік, дома № 114, 116, 120, 122, 124, 126, 136, 
138, 139, 141, 142, 143, 147, 149, 151, 152, 154, 
155, 156, 157, 158, 161, 162, 171, 173, 174, 174, 193, 
195, 197, 203, 205, 206, 209, 215, 217, 221, 225, 
241, 247, 249, 251, 253, 255, 257, 265, 273; улица 
Конысбая Тусубжанова, дома № 61, 63, 65, 69, 
71, 80, 82, 83, 84, 85, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 
95, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 109, 111, 

112, 115, 116, 117, 118, 120, 121, 122, 124, 126, 128, 
130, 132, 134, 136, 138, 142, 144, 150, 152, 154, 
156, 158, 160, 162, 161, 164, 166, 170, 172, 174, 
176, 178, 180, 182, 184, 186, 188, 190, 192, 194; 
улица Ивана Косенкова, дома № 1,2, 3, 4, 6, 7, 
8, 9, 10; улица Лесная,   дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38, 40; улица Пионерская, дома № 1, 4, 
6, 7, 21, 27, 29, 33, 35 37, 39, 41, 43, 45, 51, 55, 59, 
63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 79, 83, 87, 88, 89, 91, 92, 
93, 96, 97, 99, 100, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 
109, 110, 111, 113, 115, 117, 120, 121, 122, 123,  124, 
125, 126, 128, 129, 131, 135, 137, 139; микрорайон 
Южный, дома № 2, 5,7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
18, 19, 21, 22, 24, 26, 28, 29, 31, 32,  33, 34, 35, 36, 
37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55; улица Дінмұхамеда Қонаева, дома 
№ 3, 6, 7, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 
29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 43, 44, 45, 
46, 47, 48; улица Подстанция, дома № 1, 2, 3; 
улица Алтай,  дом № 1; улица Школьная, дома 
№ 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14; улица Молодежная, 
дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24.

Участок референдума № 288
Центр: село Бородулиха, улица Достык 

217, коммунальное государственное казенное 
предприятие «Дом культуры Бородулихинского 
районного отдела культуры», телефон 2-19-51.

Границы избирательного участка: улица 
Казахстанская, дома № 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11,12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 23; улица Боркова, 
дома № 12, 14, 16, 18 20, 21, 22, 23, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37; улица Абая 
Кунанбаева, дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,  
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 
51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65; улица Восточная, 
дома № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 48, 49, 50, 52,  53, 54, 55, 56, 57, 59, 
61, 63, 65, 67, 69, 71; улица Қажымұқана, дома 
№ 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15; улица Достык, 
дома № 15, 29, 33, 35, 36, 39, 40, 41, 43, 45, 49, 
51, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 
69, 71, 72, 73, 74, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 
86, 88, 90, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 
102, 103, 104, 106, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 
117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 
127, 128, 129, 130, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 
138, 139, 140, 141, 143, 145,  149, 150, 151, 153, 
155, 156, 157,159, 161, 163, 164, 165, 166, 167, 
168, 169, 170, 172, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 
181, 182, 184, 186, 189, 201, 203, 205, 207, 209, 
213, 215, 225, 229, 231, 233, 237; улица Бірлік, 
дома № 6, 7, 9, 12, 14, 15, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 31, 32, 33, 34, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 
49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 79, 85, 87, 89, 92, 94, 97, 

100, 102, 105, 106, 117, 119, 121, 123, 125; улица 
Конысбая Тусубжанова, дома       № 2, 3, 5, 7, 
9, 14, 17, 20, 22, 23, 27, 28, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 
48, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 60, 62, 72, 74, 76; улица 
Федора Середина, дома № 3, 6, 7, 8, 9, 11, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 
31; улица Тәуелсіздік, дома № 32, 34, 36, 37, 38, 
40, 41, 42, 43, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 52, 53, 54, 
60, 61, 62, 63, 71, 75, 77, 79; улица Речная, дома 
№ 1,3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 
22, 24, 26; переулок Спортивный, дома № 1, 2, 
5, 6, 8, 9, 10, 11; переулок Чкалова, дома № 1, 
4, 5, 7, 8, 9, 10; переулок Центральный, дома № 
1, 2, 4,  6, 8, 12; переулок Парковый, дома № 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; переулок Мира, дома № 5, 6, 7, 
8, 10, 11, 12, 13, 16, 18, 22.

Участок референдума № 289
Центр: село Бородулиха, улица Мира 

14, государственное учреждение «Отдел 
внутренних дел Бородулихинского района 
Департамента внутренних дел области Абай 
Министерства внутренних дел Республики 
Казахстан», телефон      2-12-31.

Границы избирательного участка: изоля-
тор временного содержания отдела внутрен-
них дел Бородулихинского района.

Участок референдума № 290
Центр: село Знаменка, дом № 26, дом 

Ковредова Олега Петровича, телефон 2-47-61.
Границы избирательного участка: село 

Знаменка.
Участок референдума № 291

Центр: село Успенка, улица Мухтара 
Ауэзова 14, коммунальное государственное 
учреждение «Успенская основная средняя 
школа», телефон 2-42-07.

Границы избирательного участка: село 
Успенка, село Барышовка, село Поднебесное.

Участок референдума № 292 
Центр: село Дмитриевка, улица Мира 16, 

коммунальное государственное учреждение 
«Средняя школа имени Ы.Алтынсарина», те-
лефон 3-34-81.

Границы избирательного участка: село 
Дмитриевка, село Боровое.

Участок референдума № 293 
Центр: село Камышенка, улица Школьная 

58, коммунальное государственное учрежде-
ние «Камышенская средняя школа», теле-
фон 2-45-05.

Границы избирательного участка: село 
Камышенка, село Михайловка, поселение 
Жақсылық.

Участок референдума № 294 
Центр: село Бель-Агач, улица Школьная 

1, коммунальное государственное учрежде-
ние «Бель-Агачская средняя школа», теле-
фон 2-83-00.

Границы избирательного участка: село 
Бель-Агач, разъезд Дюсекен.

(Окончание на 2 стр.)
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Участок референдума № 295 
Центр: село Зенковка, улица Школьная 

3, коммунальное государственное уч-
реждение «Краснопольская средняя 
школа», телефон 2-45-01.

Границы избирательного участка: 
село Зенковка.

Участок референдума № 296 
Центр: поселение Бек-Карьер, дом 

№21, дом Литвиненко Игоря Алексеевича, 
телефон 2-64-67.

Границы избирательного участка: 
поселение Бек-Карьер, село Бековка, 
Разъезд 41.

Участок референдума № 297 
Центр: село Шелехово, улица Школьная 

42, коммунальное государственное уч-
реждение «Шелеховская средняя шко-
ла», телефон 2-71-14.

Границы избирательного участка: 
село Шелехово.

Участок референдума № 298 
Центр: село Орловка, улица Дружбы 

34, ветеринарный пункт Степного сель-
ского округа при коммунальном государ-
ственном предприятии «Ветеринарная  
служба  Бородулихинского  района  об-
ласти  Абай», телефон         2-71-42

Границы избирательного участка: 
село Орловка, поселение Қызылтай.

Участок референдума № 299 
Центр: станция Аул, улица 1 Мая 

52, коммунальное государственное уч-
реждение «Аульская начальная шко-
ла», телефон 2-64-25.

Границы избирательного участка: 
станция Аул.

Участок референдума № 300 
Центр: село Коростели, улица Абая 

16, коммунальное государственное уч-
реждение «Коростелевская средняя 
школа», телефон 2-63-18.

Границы избирательного участка: 
село Коростели, село Тарск.

Участок референдума № 301 
Центр: село Ивановка, улица 1 

Мая 77, Ивановский сельский клуб 
при коммунальном государственном 
казенном предприятии «Дом культу-
ры Новодворовского сельского окру-
га Бородулихинского района области 
Абай», телефон 3-56-66.

Границы избирательного участка: 
село Ивановка, село Сосновка.

Участок референдума № 302 
Центр: Подхоз Березовка, сельский 

клуб Подхоза Березовка, улица без наи-
менования, дом №1/1, телефон 2-47-18.

Границы избирательного участка: 
подхоз Березовка, санаторий Березовка.

Участок референдума № 303 
Центр: село Переменовка, улица 

Болашақ 53/а, коммунальное государ-
ственное учреждение «Переменовская 
средняя школа», телефон 2-75-45.

Границы избирательного участка: 
село Переменовка, село Ремки.

Участок референдума № 304 
Центр: село Андроновка, улица 

Ивановская 17, коммунальное государ-
ственное учреждение «Андроновская 
начальная школа», телефон 3-52-64.

Границы избирательного участка: 
село Андроновка.

Участок референдума № 305 
Центр: село Орловка, ул. Школьная 

15а, коммунальное государственное уч-
реждение «Орловская начальная общеоб-
разовательная школа», телефон 2-61-61.

Границы избирательного участка: 
село Орловка.

Участок референдума № 306 
Центр: поселок Жезкент, улица 

Дінмұхамета Қонаева 8, коммуналь-
ное государственное учреждение 
«Жезкентская средняя школа», теле-
фон 2-57-80, 2-59-92.

Границы избирательного участка: 
улица без наименования, дом № 68; 
улица Дінмұхамета Қонаева, дома № 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 10; улица Южная, дома 
№ 1, 1а, 3, 5, 7; улица Дружбы, дома 
№ 21, 23.

Участок референдума № 307 
Центр: поселок Жезкент, улица 

Сахарова 8, коммунальное государ-
ственное учреждение «Школа-лицей 
поселка Жезкент», телефон 5-11-98, 
2-57-08.

Границы избирательного участка:  
улица Дружбы, дом № 17; проспект Абая, 
дома № 2, 5; переулок Парковый, дома 
№ 1, 2, 3, 5, 6;  улица Молодежная, дом       
№ 3; улица Дружбы, дом № 19; ули-
ца Тохтарова, дома № 6, 34, 17; улица 
Дінмұхамета Қонаева, дом № 7.

Участок референдума № 308 
Центр: поселок Жезкент, улица 

Сахарова 1а, коммунальное государ-
ственное учреждение «Дом культуры 
Жезкентского поселкового округа», те-
лефон 2-74-62, 2-58-00.

Границы избирательного участка: 
Общежития № 1, 2, 3; улица Сахарова, 
дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; улица Горняков,  
дома   № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12,  13; улица Аскен Раймханова, дома 
№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16; улица Юбилейная, дома № 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31; улица Дружбы, дома № 2, 
3, 4,  5, 7, 9; улица  Молодежная, дома 
№ 2, 4, 6; переулок Садовый, дома № 
3, 5; улица Советская, дома № 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,  
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32; улица  Новая, дома № 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36; 
улица Северная, дома № 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13; проспект Абая, 
дома № 4, 6, 8.

Участок референдума № 309
Центр: село Новопокровка, улица 

Тәуелсіздік, 74, коммунальное государ-
ственное учреждение «Дом культуры 
Новопокровского сельского округа», 
телефон 57-92-05.

Границы избирательного участка: 
село Карагайлы, село Новопокровка, 
улица Береговая, дома № 1, 2, 3, 4, 7, 
8, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26; улица Гагарина, дома № 1, 
3, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15 а, 17, 19, 21, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
39, 42, 43, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 
54, 54 а, 57, 59, 62, 63, 64, 66, 67, 67 а, 
68, 69, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 
84, 87, 88, 90, 100, 102, 104, 106, 108, 
109, 110, 111, 112, 114, 115, 116, 120, 122, 
124, 128, 132, 136, 138, 144, 146, 148, 
150; улица Мира, дома № 3, 4 5, 6, 7, 
8, 9, 10,  11, 12, 13,  14,  15, 19, 21, 23, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 
37, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 
63, 64, 66, 70 а, 70, 71, 73, 75; улица 
Толебая Аманова, дома № 4, 5, 6, 9, 9 
а, 9, 11, 12, 13, 14, 14 а, 15, 18, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 28, 30, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 
43, 48, 50, 51, 52, 53 а, 53 б, 54, 55, 56, 
59, 61, 63, 65; улица Тәуелсіздік, дома 
№ 2, 2 а, 2 в, 6, 10, 13, 14, 16, 18, 20, 
24, 30, 32, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
47, 48, 49, 50, 52, 54, 59, 61, 63, 65, 70, 
71, 74, 76, 78, 80, 86, 88, 93, 94, 95, 96, 
98, 99, 101, 103, 107, 113; улица Чокана 
Валиханова, дома № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23 24, 25 26, 27 28, 29 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 37, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
44, 45, 46, 48 50, 52, 54, 56.

Участок референдума № 310 
Центр: село Новопокровка, улица 

Толебая Аманова 57, коммунальное госу-
дарственное учреждение «Новопокровская 
средняя школа», телефон 57-96-23.

Границы избирательного участка: 
улица Тәуелсіздік, дома № 106, 108, 
114, 115, 118, 120, 121, 122, 126, 127, 
129, 130, 132, 136, 138, 140, 143, 144, 
145, 147, 148, 150, 151, 155, 171; улица 
Береговая, дома № 29, 33, 34, 35, 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 50, 
52, 53, 54, 57, 63; улица Юрия Гагарина,  

дома № 117, 119, 125, 160, 168, 172, 178; 
улица Садовая, дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 
22, 23, 24, 25, 26,  27, 30, 31, 32, 33, 35, 
37, 39 а, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 
61, 62, 63, 65, 67, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 77, 78,  79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 
87, 88, 90,  91, 92, 93, 95, 96, 98, 99, 
100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 108, 
111, 112, 113, 114, 115, 116, 118, 119, 120, 
121, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 
130, 131, 133, 134, 135, 136, 137, 140, 
141, 143, 144, 145, 146, 148, 150, 151, 
152 155, 157, 159; улица Шанырақ, дома 
№ 2,  3, 4, 5, 6,  7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 
18, 19, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 
32, 33,  34, 35, 36,  37, 38, 39, 40, 41, 42, 
43, 44, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54, 55, 56, 
57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 67, 68, 69, 
71, 72, 73, 74, 75, 76,  77, 78, 80, 81, 83, 
84, 85, 87, 89, 90, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 
99, 100, 103, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 
116, 117, 120, 121, 122, 123, 126, 127, 129, 
130, 131,  132, 133, 134, 136, 137, 138, 
138, 139, 140, 141, 142, 143, 149, 151, 
155, 157, 161, 163, 165; улица Дружбы, 
дома № 2, 4, 7, 9, 11, 15, 17, 19, 21; 31; 
улица Мира, дома № 77, 79, 80, 81, 82, 
85, 86, 87, 88, 89, 90, 92; улица Чокана 
Валиханова, дома № 47, 49, 51, 55, 57, 
58, 59, 62, 64, 66, 67, 70, 72, 73, 74, 75, 
78, 79, 81, 82, 83, 84, 87, 90, 98, 100, 
102, 106, 108, 112.

Участок референдума № 311 
Центр: село Сарногай, улица Мусы 

Джалиля 17, библиотека села Сарногай 
при коммунальном государственном 
учреждении «Централизованная би-
блиотечная система», телефон 45-
22-50.

Границы избирательного участка: 
село Сарногай

Участок референдума № 312 
Центр: село Петропавловка, улица 

Болата Агиманова 80, коммунальное 
государственное учреждение «Средняя 
школа имени Толеубая   Аманова», те-
лефон 57-22-31.

Границы избирательного участ-
ка: село Петропавловка, поселение 
Мещанка, поселение Воскресеновка.

Участок референдума № 313 
Центр: село Изатулла, контора лес-

ничества при государственном лесном 
природном резервате «Семей Орманы», 
телефон 45-20-57.

Границы избирательного участка: 
село Изатулла.

Участок референдума № 314  
Центр: село Зубаир, улица Школьная 

2, коммунальное государственное уч-
реждение «Зубаирская средняя шко-
ла», телефон 45-20-25.

Границы избирательного участка: 
село Зубаир.

Участок референдума № 315 
Центр: село Жана-аул, улица 

Урожайная 22, дом Абетовой Нургуль 
Хасеновны.

Границы избирательного участка: 
село Жана-аул.

Участок референдума № 316 
Центр: село Байтанат, улица 

Казахстанская 21 дом Сексембаева 
Жолдыбека Бейсенгалиевича, теле-
фон 45-20-19.

Границы избирательного участка: 
село Байтанат.

Участок референдума № 317 
 Центр: село Новая Шульба, ули-

ца Комарова 28, коммунальное госу-
дарственное учреждение «Средняя 
школа имени Комарова», телефон 
2-13-56.

 Границы избирательного участка: 
улица Строительная, дома № 7, 8, 10, 
12;  улица Қазақстан, дома № 3, 4, 11, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,  22,  24, 26, 28,  
34, 36,  39, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 49,51, 
52, 53, 54,  59, 60,  65, 66, 67, 68, 69, 70, 
71, 72, 74, 75, 76, 78, 79,  83, 84, 85, 86, 
87, 88, 89, 90, 91, 92,94,  95, 96, 97, 98, 
101, 102, 103, 105,107, 108, 109,  111, 112, 

113, 115, 116, 117, 118, 121, 122, 123, 124, 
126, 127, 128, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 
138, 139; улица Абеулова, дома № 1, 
2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 
51, 52, 53, 54, 57; переулок Колхозный, 
дома № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;  переулок 
Школьный, дома № 1, 2, 3, 4, 5,7, 11, 13, 
17, 19, 21, 23; переулок Комарова, дома 
№ 1, 19; улица Молодежная, дома № 1, 
3,  5,  7, 8, 9,  11, 13, 14, 16, 18, 19, 21, 22, 
24,  27, 28, 31, 37, 39. улица Гагарина, 
дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6,  8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 
29, 31, 32, 33, 34, 35,  38,42, 43,  45, 46, 
47, 49, 51, 53, 54, 55, 58, 61, 62, 63, 64, 
65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75,76, 77, 
78, 79, 81, 83, 85, 87,  89,  91, 93,  97, 98, 
99,  101, 102, 103, 104, 106, 107, 108, 109, 
110,  112, 116, 118, 120, 122, 126; улица 
Комарова, дома № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20,  22,  
26, 31, 34, 35; улица Героя Советского 
Союза Меркулова М. К., дома №  1, 3, 4, 
6, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 18,  20,  22, 
23, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 
38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 
51, 52, 55, 56, 58, 60,  62, 63, 64,  66, 67, 
68,  70, 74, 76, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 
90, 91, 92, 93, 95, 96, 97,  99,  101, 102; 
улица Кирова, дома № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 17, 18, 20, 21, 22, 23,  25, 26, 29,  31, 
32, 33, 34, 36, 37, 38,  40, 41,  43, 44, 45, 
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 59;  улица 
40 лет Победы, дома № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 
9, 12, 14, 15, 16, 18, 19,  23, 24, 27, 30, 
31,  33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 44, 47, 49, 
50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 71, 73, 74, 75.

Участок референдума № 318 
Центр: село Новая Шульба, улица 

Юрия Гагарина 121 В, коммунальное го-
сударственное учреждение «Дом куль-
туры Новошульбинского сельского окру-
га», телефон 2-18-85.

Границы избирательного участка: 
улица Согласия, дома № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 13, 14; улица Телеграфная, 
дома № 1,  3, 5, 6, 7, 8,  11; улица Мира, 
дома № 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,  14, 15, 
16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 39, 
57; улица Гагарина, дома № 128, 132,  
134, 136, 138, 139, 140, 141,  144,  146, 
147, 148, 150, 151, 152, 154, 155, 156, 
158, 159, 160, 161, 162, 163, 165, 166, 
167, 168, 170, 171, 172,  174, 178, 179, 
181, 184, 185, 186, 189, 191,  193, 195, 
197; улица Комарова, дома № 37, 39, 41, 
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56; ули-
ца Героя Советского Союза Меркулова 
М. К., дома № 77, 79, 81, 87, 91,  93,  95, 
96, 97, 99, 101, 102, 103, 104, 105, 108,  
111, 112, 113, 114, 117, 119, 120, 123, 
124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 
132, 133, 135, 136, 137, 138, 140, 141, 
142, 143, 144, 146, 149, 150, 151, 152, 
153, 154, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 
163, 164, 165, 168, 169, 170, 171, 172, 
174, 176, 178,  180, 184, 186, 188, 190;  
улица Кирова, дома № 50, 52, 64, 71, 
72, 74, 75, 77, 80,  84, 89,  94, 96,  104, 
107,  110, 111, 112, 114, 121; улица 40 
лет Победы, дома № 78, 79,  85, 87, 88, 
89, 90, 91, 92, 93, 97,  99, 101, 102, 104, 
111, 113, 114, 116, 118, 122,124, 128, 129, 
130, 131, 132, 135,137,139, 143, 145,147;  
улица Раздельная, дома № 1, 2, 3, 5,8, 
10, 11, 12, 13, 17, 19, 20, 21, 22,  24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 38; улица 
Подстанционная, дома № 1, 3,  5, 7, 8, 
9, 11, 12; улица Дальняя, дома № 1, 2, 
8, 11, 13, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 29; ули-
ца Садовая, дома № 6, 7, 10, 26; улица 
Береговая,  дома № 2, 11, 13, 17, 21, 
23, 29, 31; улица Краснопартизанская, 
дома № 2, 3, 4, 5,  7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,  35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 72, 74, 75, 79, 
81, 82, 83, 85, 86, 91, 92, 93, 94, 97, 98, 

99, 100, 101, 104, 106, 108, 110, 112, 
113, 114, 116, 117, 118, 119, 123, 124, 
125, 126, 127, 128, 129, 131, 133, 135, 
137, 139; улица Лаврушко, дома № 2, 
4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 18; ули-
ца  Нагорная,  дома № 1, 3, 5, 7, 10, 
12, 13, 16, 18, 24; улица Крайняя, дома 
№ 1, 2, 3, 4, 9, 10; улица Новая, дома 
№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
16, 17, 19,23, 25, 27, 29, 31, 33; улица 
Заречная, дома № 1, 2, 5.

Участок референдума № 319 
Центр: село Солоновка, жилой дом 

№19, телефон 2-00-17.
Границы избирательного участка: 

село Солоновка.
Участок референдума № 320

Центр: село Ақши, улица Ақжол, 
17 коммунальное государственное 
учреждение «Пролетарская средняя 
школа», телефон 4-09-40.

Границы избирательного участка: 
село Ақши.

Участок референдума № 321
Центр: село Жерновка, улица Кирова 

11а, коммунальное государственное уч-
реждение «Жерновская средняя шко-
ла», телефон 4-00-21.

Границы избирательного участка: 
село Жерновка.

Участок референдума № 322 
Центр: село Боровлянка, улица 

Центральная 1, государственное уч-
реждение государственный лесной при-
родный резерват «Семей Орманы», те-
лефон 4-47-10.

Границы избирательного участка: 
село Боровлянка, село Пол-Лог.        

Участок референдума № 323
Центр: село Михайличенково, улица 

Абая Кунанбаева 31, коммунальное го-
сударственное учреждение «Дом куль-
туры Андреевского сельского округа 
Бородулихинского района области 
Абай» телефон 4-72-34.

Границы избирательного участка: 
село Михайличенково.

Участок референдума № 324
Центр: село Красный Яр, улица Ленина 

33, сельский клуб при коммунальном 
государственном казенном предприя-
тии «Дом культуры Бородулихинского 
районного отдела культуры», телефон 
4-04-10.

Границы избирательного участка: 
село Красный Яр, село Речное.

Участок референдума № 325 
Центр: село Уба-Форпост, улица 

Ленина 26, коммунальное государствен-
ное учреждение «Уба-Форпостовская  
средняя  школа»,  телефон 4-06-98

Границы избирательного участка: 
село Уба-Форпост.

Участок референдума № 326
Центр: село Буркотово, улица Советская 

14, сельский клуб при коммунальном 
государственном казенном предприя-
тии «Дом культуры Бородулихинского 
районного отдела культуры», телефон 
4-07-96.

Границы избирательного участка: 
село Буркотово.

Участок референдума № 327 
Центр: село Сахновка, улица 

Сахновская 50, коммунальное госу-
дарственное учреждение «Основная 
средняя школа села Сахновка», теле-
фон 4-02-07.

Границы избирательного участка: 
село Сахновка.

Участок референдума № 328
Центр: село Песчанка, улица Степана 

Бурлаченко 120, коммунальное госу-
дарственное учреждение «Песчанская 
средняя школа», телефон 4-33-48.

Границы избирательного участка: 
село Песчанка.

Участок референдума № 329
Центр: село Жарбулақ, улица 

Школьная 22, коммунальное государ-
ственное учреждение «Средняя шко-
ла 2-я Пятилетка», телефон 4-00-05.

Границы избирательного участка: 
село Жарбулақ.

ГРАНИЦЫ УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА БОРОДУЛИХИНСКОГО РАЙОНАГРАНИЦЫ УЧАСТКОВ РЕФЕРЕНДУМА БОРОДУЛИХИНСКОГО РАЙОНА

СОСТАВЫ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ РЕФЕРЕНДУМАСОСТАВЫ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ РЕФЕРЕНДУМА
СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ  КОМИССИИ 

РЕФЕРЕНДУМА 
БОРОДУЛИХИНСКОГО РАЙОНА

с. Бородулиха, ул. Молодежная, 25 (здание 
государственного учреждения «Отдел занятости 
и социальных программ Бородулихинского рай-
она области Абай) 

График работы комиссии референдума:
Еженедельно:  9.00 – 18.30
Перерыв на обед: 13.00 – 14.30 без выходных
Председатель – Харченко Сергей Робертович, 

заместитель председателя Драчев Владимир 
Григорьевич, секретарь – Мухаева Айтбубе 
Рашидовна,  члены: Кубаева Айсулу Сабырхановна, 
Оразалина Анар Кайратовна, Кумаров Евгений 
Николаевич, Дананова Орынтай Женисовна.

СОСТАВЫ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ
УЧАСТКОВЫХ  КОМИССИЙ РЕФЕРЕНДУМА 

БОРОДУЛИХИНСКОГО РАЙОНА 
График работы комиссии референдума
Еженедельно:  9.00 – 18.00
Перерыв на обед: 13.00 – 14.00 без выходных

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА 

№ 286

с. Бородулиха, улица Подборная 28, комму-
нальное государственное учреждение «Основная 
средняя школа имени Абая»

Председатель – Иргайбаева Юлия Александровна, 
заместитель председателя – Байгулова Карлыгаш 
Енбековна, секретарь – Петрова Александра 
Владимировна, члены: Бычковская Марина 
Александровна, Бондарева Тамара Павловна, 
Каербекова Екатерина  Михайловна, Шалгынбаева 
Айгуль Берикболовна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА 

№ 287
с. Бородулиха, ул. Ф.Середина, дом № 35  ком-

мунальное государственное учреждение «Средняя 
школа имени Н.Островского»

Председатель – Мыслейко Елена Анатольевна, 
заместитель председателя –Малгаждарова Айгерим 
Кабдуллаевна, секретарь – Анисимова Наталья 
Алексеевна, члены: Бондарева Людмила Павловна, 
Досмагамбетова Алия Дюсенгазыновна, Бергенева 
Рената Борисовна, Бажаева Асель Калкеновна

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА 

№ 288
с. Бородулиха, ул. Достык № 217 КГКП « Районный 

дом культуры»
Председатель – Бексатов Жанибек Ахметханович, 

заместитель председателя – Насриева Маулья 
Якубовна, секретарь – Остапенко Юлия Петровна,   
члены: Аузбаева Нургайша Рахимжановна, Бергенева 
Венера Багдатовна, Наринова Айгуль Ерсултановна, 
Керн Елена Александровна.

	 СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА 

№ 289
с. Бородулиха, ул. Мира № 16 государствен-

ное учреждение «Районный отдел полиции» 
Председатель  – Иманалиева Мадина 

Дюсенгалиевна, заместитель председателя 
– Амарханова Ольга Викторовна, секретарь - 
Вострикова Елена Николаевна, члены: Лубинская 
Регина Викторовна, Бондарев Павел Александрович. 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА 

№ 290
с. Знаменка, частный дом Кавредова О.П., без 

улицы, дом № 26
Председатель – Божко Ирина Ивановна, за-

меститель председателя – Гребенькова Эльза 
Кустафовна, секретарь  – Ковредова Марина 
Борисовна, члены: Воробьева Любовь Валерьевна, 

Сулейменов Мейрамбек Айдарович.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА 

№ 291
с.Успенка,коммунальное государственное уч-

реждение « Успенская основная средняя школа», 
ул. им. М. Ауэзова, № 14

Председатель – Баранова Людмила Алексеевна, 
заместитель председателя -Бобровников Олег 
Геннадьевич, секретарь – Белова Юлия  Александровна, 
члены: Начиненова Татьяна Степановна, Мукашева 
Наталия Юрьевна. 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА 

№ 292
с. Дмитриевка, государственное учрежде-

ние «Средняя школа имени Ы.Алтынсарина», 
ул. Мира, № 16

Председатель – Ашимжанова Айжан 
Насирденовна, заместитель председателя – 
Қадыров Айбек Асқарұлы, секретарь  – Ыкласова 
Зумрад Женисовна, члены:  Сайдуллаева Манат 
Парпиевна, Шахова Наталья Анатольевна, Ибраева 
Алла Толегеновна, Биберт Екатерина Ивановна

(Окончание на 3 стр.)



7№ 7 (165)
18 февраля 2026 года

Телефон редакции: 2-16-96

ЖАҢАЖАҢАЖАҢАЖАҢА

УАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТУАҚЫТВРЕМЯВРЕМЯВРЕМЯВРЕМЯВРЕМЯВРЕМЯ
НОВОЕНОВОЕНОВОЕНОВОЕ 3

Выборы-2026

(Окончание. Начало на 2 стр.)
СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 293
с. Камышенка, коммунальное государственное учреждение 

«Камышенская средняя школа»,  ул. Школьная, №58
Председатель – Ахметова Мария Сапашевна, заместитель 

председателя – Жексембинова Гульнара Жетеновна, секретарь 
– Сыздыкова Жанар Тулеубаевна, члены: Нурлыбеков Мансур 
Маратович, Мусина Ирина Васильевна, Халитова Сауле Какимжановна, 
Бектурова Шайзат Кабиденовна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 294

с. Бель-Агач, коммунальное государственное учреждение 
«Бель-Агачская средняя школа», ул. Школьная № 1

Председатель – Сексенова  Светлана  Сейпиловна, замести-
тель председателя – Сучков Анатолий Анатольевич, секретарь 
– Голуб Алла Ивановна, члены: Данковцева Марина Васильевна, 
Сюксяева Наталья Александровна, Власова Жанар Наймангазыновна, 
Хамидуллина Марина Габдылхаковна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 295

с. Зенковка, коммунальное государственное учреждение 
«Краснопольская средняя школа»,   ул. Школьная, дом № 3

Председатель – Кубаева Умыткан Жумахановна, замести-
тель председателя – Рахимов Алихан Жумагалиевич, секретарь 
– Кайтпасова Айгуль Урзакановна, члены: Гребенюкова Валентина 
Александровна,Чернова Валентина Викторовна, Дягелева Елена 
Анатольевна, Букомбаева Айгүл Слямқызы. 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 296

с. Бек-Карьер, частный дом Литвиненко И. А., без улицы, дом № 21
Председатель комиссии – Мукашева Амина Токтархановна, 

заместитель председателя – Байбосынов Канат Бахтиярович, се-
кретарь комиссии – Абдрахманова Гульнар Кабдоллаевна, чле-
ны: Агадилов Еркен Баяхматович, Шнайдер Ольга Владимировна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 297

с. Шелехово, коммунальное государственное учреждение 
«Шелеховская средняя школа»,  ул. Школьная, № 42

Председатель – Азельбаева Жанат Тукеновна, заместитель 
председателя – Шаталова Наталья Владимировна, секретарь – 
Васьковская Надежда  Михайловна,члены: Ахметжанова Шынар 
Базархановна, Ларкина Людмила Михайловна 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 298

с. Орловка, ветеринарный пункт Степного сельского округа,  
ул. Дружбы, №34

Председатель – Овсянникова Светлана Александровна, заме-
ститель председателя – Тюленева Асия Аркашевна, секретарь – 
Аскарова Раузат Жумахановна, члены: Паршина Елена Сергеевна, 
Адамбаева Даметкен Сакеновна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 299

с. Аул, коммунальное государственное учреждение «Аульская 
начальная школа»,  ул. 1 мая №52

Председатель – Алимбекова Алтынай Темирболатовна, за-
меститель председателя – Орынбасарова Умытжан Бейсеновна, 
секретарь – Горяева Наталья Адольфовна, члены: Смаилова Ания 
Советовна, Батюкова Жанна Николаевна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 300

с. Коростели, коммунальное государственное учреждение 
«Коростелевская средняя школа»,  ул. им. Абая, № 16

Председатель – Бельгубаева Баян Бекболатовна, замести-
тель председателя – Сарманова Гульшат Таласпаевна, секре-
тарь – Тишковец Татьяна Николаевна, члены: Дисюпова Райгуль 
Мубараковна, Картавцева Татьяна Владимировна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 301

с. Ивановка, Ивановский сельский клуб, ул. 1 мая, № 77
Председатель  - Цыганок Анастасия Григорьевна, замести-

тель председателя – Пельц Наталья Владимировна, секретарь 
– Масловская Мария Вячеславовна, члены: Редькина Наталья 
Владимировна, Смаилова Асель Казытаевна, Чехунова Елена 
Николаевна, Игисинова Марина Нургалиевна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 302

Подхоз Березовка, сельский клуб,  ул. без названия, дом № 1/1
Председатель – Кирдяева Альмира Уахитовна, замести-

тель председателя – Зверев Анатолий Алексеевич, секретарь  
– Бексеитова Гульмайра Отыповна, члены: Касенова Гульнара 
Ныгметовна, Баканова Наталья Николаевна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 303

с. Переменовка, коммунальное государственное учреждение 
«Переменовская средняя школа»,  ул. Болашақ, №53/а

Председатель – Султангазина Ляйля Базенгалиевна, за-
меститель председателя – Изгутинова Насихат Дюсатаевна, 
секретарь – Скрипниченко Оксана Владимировна, члены: 
Раимханова Акбота Умиткаримовна, Сайбаева Светлана 
Викторовна, Павкина Евгения Васильевна, Омирзакова Турсын 
Жексеновна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 304

с. Андроновка, коммунальное государственное учреждение 
«Андроновская начальная  школа»,  ул. Ивановская, № 17

Председатель – Карпова Наталья Ивановна, заместитель 
председателя –Смагулова Женис Орынбасаровна, секретарь 
– Алдажарова Ардак Аскержановна, члены: Эрдлей Надежда 
Ивановна, Нурбекова Галина Васильевна. 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 305

с. Орловка, коммунальное государственное учреждение «Орловская 

начальная общеобразовательная школа»,  ул. Школьная, № 15а
Председатель - Готман Любовь Эльмутовна, заместитель пред-

седателя –Джелбагаева Айгуль Десеновна, секретарь – Маркина 
Елена Махметжановна, члены: Разакова Елена Петровна, Теребова 
Ирина Васильевна, Кулынтаева Назгуль Жанагатовна, Мочалова 
Наталья Михайловна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 306

п. Жезкент, коммунальное государственное учреждение  
«Жезкентская средняя школа», ул. Дінмұхамета Қонаева, дом № 8

Председатель  – Рахымбаев Бауыржан Мейржанович, за-
меститель председателя – Нысанбаева Айнур Ардаковна, 
секретарь – Малгаждаров Бауржан Баймуратович, члены: 
Кистаубаев Сагындык Калшураевич, Курманханова Балнур 
Бактыгазиевна, Ван Чун Тин Алеша Ломинович, Әленов Саят 
Әлібекұлы.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 307

п. Жезкент, коммунальное государственное учреждение «шко-
ла-лицей п. Жезкент», ул. Сахарова, дом № 8

Председатель – Апенова Гульнара Кенжеболатовна, заме-
ститель председателя – Иманбаев Куаныш Тлешович, секре-
тарь – Бабаев Амантай Мурзагалиевич, члены: Козлов Алексей 
Геннадьевич, Батибаева Маржан Бейсенгалиевна, Елюбаев Канат 
Амангельдыевич, Мурсалимов Канат Каирбекович.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 308

п. Жезкент, коммунальное государственное учреждение "Дом 
культуры", ул. Сахарова, № 1а

Председатель  – Хабулинова Райляш Халимовна, замести-
тель председателя – Байбатшаева Асия Нургалиевна, секре-
тарь – Баймухамбетова Жұлдыз Мұқанбекқызы, члены: Сагынова 
Айгуль Сагатбековна, Астаева Мейрамгуль Манарбековна, Радаева 
Анастасия Викторовна, Жусупова Жулдыз Хасеновна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 309

с. Новопокровка, коммунальное государственное учреждение 
«Дом культуры». ул. Тәуелсіздік № 74

Председатель – Бодаева Зухра Гильметдиновна, замести-
тель председателя – Искаков Рымбек Нурлубекович, секретарь 
– Ордыбаева Айгуль  Сериказыевна, члены: Мусинова Жана 
Асылхановна, Хайбуллина Гульмира Рахымтаевна, Калиева 
Гульмира Ныгметкановна, Тюлебаева Расима Гаптырауфовна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 310

с. Новопокровка, коммунальное государственное учреждение 
«Новопокровская средняя школа», ул. Толебая Аманова, № 57

Председатель  – Аубакирова Умиткер Кыстаубаевна, заме-
ститель председателя – Сапарова Сауле Жаксыбековна, секре-
тарь – Поухова Татьяна Анатольевна, члены: Айткенова Гульнара 
Мухаметкалиевна, Есенжулова Мира Айтказыевна, Гафнер Лариса 
Булатовна, Уразгулова Алемгуль Нурмухамбетовна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 311

с. Сарнагай, библиотека села Сарногай, ул. Мусы Джалиля, № 17
Председатель – Жаманбалина Руфия Мендыгазыевна, заме-

ститель председателя – Янгалычев Салим Ягфарович, секретарь  
– Гузаирова Мадина Нургазыевна, члены: Сайфутдинов Марватжан 
Юсупжанович, Оспанова Айсулу Сакеновна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 312

с. Петропавловка, коммунальное государственное учреждение 
«Средняя школа имени Т.Аманова», ул. Болата Агиманова, № 80

Председатель  – Жунусова Нургуль Ахатовна, заместитель 
председателя – Жантлеуова Гульмира Олжабаевна, секретарь 
– Бисимбинова Сауле Нургалиевна, члены: Бочарова Нургуль 
Васильевна, Горовая Алена Александровна, Ильдебаева Гульнар 
Дуйсентаевна, Кригер Андрей Владимирович.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 313

с. Изатулла, контора лесничества при государственном лес-
ном природном резервате «Семей Орманы».

Председатель – Смаилов  Серекбек  Жумашевич, замести-
тель председателя – Курманов Тлеугазы Искакович, секретарь – 
Баймухамбетова  Кончаим Тарбаевна, члены комиссии: Каукарова 
Куралай Касеновна, Кузеубаева Бакыт Толеужановна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 314

с. Зубаир, коммунальное государственное учреждение «Зубаирская 
Средняя школа», ул. Школьная № 2

Председатель – Курмангалиев Фархат Саматович, замести-
тель председателя – Скаков Толеутай Бедельбаевич, секретарь  
– Тютенова Рысалды Жумагалиевна, члены: Жусупова Маржан 
Камановна, ТемиргалиеваАйсулу.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 315

с. Жана –Аул, частный дом Абетовой Н. Х., ул. Урожайная, 
дом № 22

Председатель - Аманбаева Нуржамал Кудайбергеновна, заме-
ститель председателя  – Ягуфаров Равиль Жалелович, секретарь 
– Моллагалиева Мунира Кабировна, члены: Аманбаева Жулдыхан 
Закеровна, Азубаева Кундыз Кайырбековна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 316

с. Байтанат, частный дом Сексембаева Ж. Б., ул. Казахстанская, 21
Председатель - Сексенбаев Алтынбек Бейсенгалиевич, заме-

ститель председателя – Майханова Сандугаш Оразовна, секре-
тарь – Конурбаева Гульмира Тулеутаевна, члены: Сексембаева 
Женісгул Сергазыевна, Дайрабаева Жаныл Калтаевна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 317

с. Новая Шульба, коммунальное государственное учреждение 
«Средняя школа имени Комарова», ул. Комарова,  № 28

Председатель – Ильясова Шолпан Калиевна, заместитель 
председателя – Працюк Юрий Валентинович, секретарь  – 
Матыцина Галина Викторовна, члены: Гадизаде Расим Мамедович, 
Сейтханова Сандугаш Айтказиевна, Покусов Константин 
Александрович, Фаттахова Нуржамал Мендыбаевна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 318

с. Новая Шульба, коммунальное государственное казенное 
предприятие «Дом культуры», ул. Юрия Гагарина, №121 

Председатель – Сейтханов Куаныш Мухтарович, замести-
тель председателя – Ершова Ольга Александровна, секретарь  – 
Боровикова Елена Ивановна, члены:  Попеско Анастасия Юрьевна, 
Баднер Екатерина Владимировна, Королев Сергей Викторович, 
Кунакаева Галия Муратбековна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 319

с. Солоновка, без улицы жилой дом 19
Председатель  – Тяглова Олеся Сергеевна, заместитель пред-

седателя – Камышев Мухометкали, секретарь – Мусаханова Алия 
Саубеновна, члены: Боровикова Жумагуль Рахмановна, Тимощенко 
Светлана Ильинична. 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 320

с. Акши, коммунальное государственное учреждение «Пролетарская 
средняя школа»,  ул. Акжол, № 17

Председатель  – Токашев Шалкар Оралгазынович, замести-
тель председателя – Канакова Гульнар Турсынкановна, секретарь – 
Молдажанова Замзагуль Жапашевна, члены: Махамбетова Айгуль 
Амангельдиевна, Махамбетова Айман Жумагазыевна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 321

с. Жерновка, коммунальное государственное учреждение 
«Жерновская средняя школа», ул. Кирова, дом № 11а

Председатель – Гречко Анастасия Борисовна, замести-
тель председателя – Левченко Нина Николаевна, секретарь – 
Жумагазина Алмагуль Жаксыгельдиновна, члены: Мартышкина 
Алиса Александровна, Пичитаева Альмира Маликовна, Москвичева 
Татьяна Викторовна, Акжолтаева Елена Валентиновна. 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 322

с. Боровлянка, Республиканское Государственное учреждение 
«Государственный лесной природный резерват «Семей Орманы», 
ул. Центральная, дом № 1

Председатель – Карпенко Ольга Николаева, заместитель пред-
седателя – Чертыщев Сергей Михайлович, секретарь – Жилина 
Ольга Борисовна, члены: Якимова Любовь Владимировна, Мурзакова 
Ольга Ивановна. 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 323

с. Михайличенково, коммунальное государственное учрежде-
ние «Дом Культуры»,  ул. им. Абая Кунанбаева, № 31

Председатель – Мецкер Наталья Витальевна, заместитель пред-
седателя – Махин Бахытжан Мырзатаевич, секретарь – Купишова 
Самал Мадиаровна, члены: Кулакова Ляззат Сайлаушиновна, 
Худоногова Ольга Сергеевна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 324

с. Красный Яр, сельский клуб, ул. Ленина, № 33
Председатель – Мусина Айгуль Орынбаевна, заместитель пред-

седателя – Базилов Женис Жунусканович, секретарь – Захарова 
Каролина Сергеевна, члены: Леонтьева Ольга Николаевна, 
Рахимжанова Зейнегуль Мамырхановна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 325

с. Уба-Форпост, коммунальное государственное учреждение 
«Уба-Форпостовская средняя школа», ул. Ленина, № 26

Председатель – Свиридов Владимир Анатольевич, замести-
тель председателя –Жайлаубаева Алия Жумабаевна, секретарь 
– Нуралинова Динара Анатольевна, члены: Жансейтова Умиткул 
Кайырбековна, Рябова Татьяна Геннадьевна.

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 326

с. Буркотово, сельский клуб, ул. Советская, № 14
Председатель  – Истаева Надежда Кумаровна, заместитель 

председателя –Сайрамбекова Саулеш Карибжановна, секретарь – 
Туспекова Екатерина Андреевна, члены: Аралбекова Асия Исаевна, 
Мамонова Марина Владимировна. 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 327

с. Сахновка, коммунальное государственное учреждение  
«Основная средняя школа села Сахновка», ул Сахновская, № 50

Председатель – Маер Татьяна Егоровна, заместитель предсе-
дателя – Стальнова Надежда Альбертовна, секретарь – Шрейдер 
Светлана Вильгельмовна, члены: Храмова Виктория Николаевна, 
Трупп Ирина Эдуардовна 

                               
СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 

УЧАСТКОВОЙ  КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА № 328
с. Песчанка, коммунальное государственное учреждение   

«Песчанская средняя школа», ул. Степана Бурлаченко № 120
Председатель – Попов Сергей Иванович, заместитель 

председателя – Гринвальд Алексей Владимирович, секретарь 
– Братишкина Светлана Александровна, члены: Жакупова 
Гульмира Сериковна, Мисько Светлана Викторовна, Кучерук 
Наталья Владимировна, Дюсембаева Айжан Амангельдиновна. 

СОСТАВ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  РЕФЕРЕНДУМА 

№ 329
с. Жарбұлақ, коммунальное государственное учреждение   

«Средняя школа 2-я Пятилетка», ул. Школьная, № 22
Председатель – Петрова Елена Викторовна, заместитель 

председателя –Серекпаев Давлеткан Давлетканович, секре-
тарь – Овсянникова  Фатима Габдикаримовна, члены: Тяглова 
Любовь Александровна, Мельников Александр Викторович.

СОСТАВЫ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ РЕФЕРЕНДУМАСОСТАВЫ И МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ РЕФЕРЕНДУМА

15 февраля 2026 года состоялись выбо-
ры акима Новодворовского сельского окру-
га Бородулихинского района.

Территориальная избирательная комиссия Бородулихинского 
района в соответствии с подпунктом 9) статьи 14, пунктом 
2 статьи 44, статьей 45, статьей 113-10 Конституционного 
закона Республики Казахстан «О выборах в Республике 
Казахстан», на основании протоколов участковых из-
бирательных комиссий о результатах выборов акима 

Новодворовского сельского округа Бородулихинского 
района установила итоги выборов:

Избирательный округ Новодворовского сельского окру-
га по выборам акима Новодворовского сельского округа:

В список избирателей по избирательному округу вклю-
чено 762 гражданина, из них проголосовали 686. Число 
бюллетеней недействительных – 4, с отметкой в строке 
«Против всех» – 30.

Число голосов, поданных за каждого кандидата:

Байжуманов Ахмет Тлеубаевич – 576; Курманбаев 
Асхат Кумарович – 39; Мукушев Бахытжан Серікұлы – 37.

Избран акимом Новодворовского селького округа 
Байжуманов Ахмет Тлеубаевич, 1975 года рождения, 
директор ТОО " Abai Green Energу 1», проживает в селе 
Бородулиха, выдвинут  политической партией «AMANAT».

Территориальная избирательная 
комиссия Бородулихинского района

СООБЩЕНИЕ
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ABAI AIMAQ
медиахолдинг

ОБЪЯВЛЕНИЕ

ОБЪЯВЛЕНИЕ

ТОО «ШЫНҒЫС ТАС», в соответствии с 
требованиями Экологического кодекса РК, 
уведомляет о проведении общественных 
слушаний в форме открытого собрания. 

1. Наименование проектной документа-
ции: материалы для получения разрешения 
на воздействие для ТОО «ШЫНҒЫС ТАС».

2. Территория воздействия: РК, об-
ласть Абай, Бородулихинский район, с. 
Новопокровка, ул.Гагарина,190.

Координаты участка составляют 
1) 50°41'30"С	 80°28'21"В
2) 50°41'30"С	 80°28'35"В
3) 50°41'22"С	 80°28'21"В
4) 50°41'21"С	 80°28'36"В
3. Общественные слушания состоятся 

26 марта 2026 года в 12.00 часов по адресу: 
РК, область Абай, Бородулихинский рай-
он, с. Новопокровка, улица Тәуелсіздік, 72.

В режиме онлайн слушания будут про-
ведены посредством видеоконференции 
на платформе ZOOM. 

Для участия в общественных слушани-
ях необходимо пройти по ссылке:

https://us05web.zoom.us/j/85328461969
?pwd=T0U7YbYw6JEYQbLwJpAVA4QbzZW
ppR.1 Идентификатор конференции: 853 
2846 1969. Код доступа: FM0kvP. 

4. Инициатор намечаемой деятельности: 
ТОО «ШЫНҒЫС ТАС», БИН 040440017937. 
Адрес: РК, область Абай, Бородулихинский 
район, Новопокровский сельский округ, село 
Новопокровка, улица Тәуелсіздік, дом 154, 
тел. 8 771 369 48 88, 8 708 668 07 78, e-mail: 
tooshynghystas@mail.ru.

5. Разработчик: ТОО «Лаборатория-

Атмосфера», БИН 181600077570. Адрес: 
070003, Восточно-Казахстанская область, 
г.Усть-Каменогорск, ул.Потанина, 35, тел., 
факс (8-7232) 76-70-39, 8 (777) 783 54 60 
e-mail uklab_ecolog@mail.ru.

6. С материалами для получения раз-
решения на воздействие можно ознако-
миться на сайте https://ndbecology.gov.kz//, 
а также на сайте Управления природных 
ресурсов и регулирования природополь-
зования области Абай: https://www.gov. 
https://www.gov.kz/memleket/entities/abay-
tabigat?lang=ru

7. Дополнительную информацию о на-
мечаемой деятельности, проведении об-
щественных слушаний, а также запросить 
копии документов, относящихся к намечае-
мой деятельности можно по адресам: ТОО 
«ШЫНҒЫС ТАС». Адрес: РК, область Абай, 
Бородулихинский район, Новопокровский 
сельский округ, село Новопокровка, улица 
Тәуелсіздік, дом 154, тел. 8 771 369 48 88, 
8 708 668 07 78, e-mail: tooshynghystas@
mail.ru; ТОО «Лаборатория-Атмосфера», 
Восточно-Казахстанская область, г. Усть-
Каменогорск, ул. Потанина, 35, телефоны: 
8(7232) 76-70-39, 8 (777) 783 54 60, e-mail: 
uklab_ecolog@mail.ru.

8. Замечания и предложения прини-
маются не позднее 3-х рабочих дней до 
проведения общественных слушаний 
по адресам: электронный – prirodnyye_
resursy_obl.abay@mail.ru; почтовый адрес 
- Республика Казахстан, область Абай, го-
род Семей, ул.Турлыханова, 30. Телефон: 
8 (7222) 35-44-32.

Филиал Акционерное общество 
«Национальная компания «Қазақстан 
темір жолы» «Дирекция по модерни-
зации вокзального хозяйства» прово-
дит общественные слушания в форме 
публичных обсуждений раздела ООС 
к рабочему проекту «Реконструкция 
железнодорожного вокзала ст. Бель-
Агаш, расположенного по адресу: ул. 
Орталык, 24, Бородулихинского рай-
она, области Абай». 

С пакетом проектной документации 
можно ознакомиться на сайте https://
ndbecology.gov.kz/ и на сайт «Управление 
природных ресурсов и регулирования 
природопользования области Абай» 
https://www.gov.kz/memleket /entities/
abay-tabigat?lang=ru

Публичные обсуждения состоятся 
с 02.02.2026 г. по 06.02.2026 г. на сайте 
Национальный банк данных о состоя-
нии окружающей среды и природных 
ресурсов. 

Все замечания и предложения прини-
маются в эти дни на сайте Национальный 
банк данных о состоянии окружающей 
среды и природных ресурсов. По ис-

течении данного срока замечания и 
предложения не принимаются.

Инициатор – Филиал Акционерное 
общество «Национальная компания 
«Қазақстан темір жолы» «Дирекция 
по модернизации вокзального хозяй-
ства», БИН 250441010403, РК, г. Астана, 
ул. Дінмұхаммеда Қонаева, 6, тел.: 8 
(7172) 60 30 30. 

Разработчик – ТОО "ТехСтройПроект", 
БИН: 080940015331, РК, БЛАСТЬ АБАЙ, 
СЕМЕЙ Г.А., Г.СЕМЕЙ, УЛИЦА АБАЯ 
КУНАНБАЕВА, 115/1, КВ ОФИС 1, тел 
8(777)2305117, эл.адрес: ewg_2@mail.ru.

Можно получить дополнительную 
информацию о намечаемой деятель-
ности, при проведении публичных слу-
шания, а также запросить копии до-
кументов, относящихся к намечаемой 
деятельности по (ktzh_gp@railways.kz  
и 8 (7172) 60 30 30.

Местный исполнительный орган – 
ГУ «Управление природных ресурсов 
и регулирования природопользования 
области Абай», тел.: 8 (7222) 35-44-
32, электронный адрес: uprirp.abay@
akimatabai.gov.kz. 

ЖИЗНЬ, ПРОСЛАВЛЕННАЯ ТРУДОМ — ЖИЗНЬ, ПРОСЛАВЛЕННАЯ ТРУДОМ — 
90 ЛЕТ ДОСТОИНСТВА90 ЛЕТ ДОСТОИНСТВА

Асия апа родилась в 1936 году в селе Зубаир 
Семипалатинской области. Её детство пришлось 
на тяжёлые для страны годы, что с раннего воз -
раста приучило её к труду и ответственности. 
Она окончила семилетнюю школу в селе Зубаир, 
а затем продолжила обучение в школе-интер -
нате города Семей, где получила среднее об -
разование. 

В 1958 году Асия Рыспаева создала семью с 
Токеном Рыспаевым и вместе они переехали в от-
деление Шынжы колхоза имени Жданова. Здесь 
она начала свой трудовой путь в сфере овцевод-
ства. В любой работе Асия апа отличалась добро-
совестностью, аккуратностью и высоким чувством 
ответственности, заслужив уважение и авторитет 
в сельскохозяйственной отрасли.

В 1975 году семья вновь вернулась в родное 
село Зубаир, где Асия апа продолжила трудиться в 
колхозе. Она активно участвовала в общественной 
жизни села, долгие годы честно работала и вышла 
на заслуженный отдых.

Асия Рыспаева — многодетная мать, воспитав-

шая восьмерых де-
тей. За этот мате-
ринский подвиг она 
была награждена 
государственной на-
градой «Алтын алқа». 
Сегодня она — люби-
мая бабушка 20 внуков 
и счастливая прабабуш- ка 23 
правнуков, чья достойная жиз- ненная 
дорога служит примером для под- растающего 
поколения.

Уважаемой Асие апа исполнилось 90 лет. От 
имени всех жителей села и её потомков выража-
ем искренние поздравления и тёплые пожелания 
крепкого здоровья, долгих лет жизни, счастья и ду-
шевного тепла. Ваша жизнь — образец трудолюбия 
и патриотизма, а Ваша мудрость — вечный урок для 
молодого поколения!

А. МҰРАТҚЫЗЫ,
главный специалист аппарата

акима Зубаирского сельского округа

10 февраля 2026 года ушла 
из жизни Краубер Светлана 
Викторовна, социальный ра-
ботник КГУ «Центра оказа-
ния специальных социаль-
ных услуг Бородулихинского 
района области Абай» 

 Боль и скорбь переполня-
ет сердца тех, кто знал и ра-
ботал с этой жизнерадостной, 
добрейшей и отзывчивой жен-
щиной, готовой поддержать 
и прийти на помощь тем, кто 
в этом особенно нуждался.

 Коллектив Центра глубо-
ко скорбит по поводу невос-
полнимой  утраты. Выражаем 
искренние  соболезнования 
родным и близким, разделя-

ем их горе, поддерживаем в 
часы скорби. Светлая  память!

памяти Светланы Викторовны краубер

Уважаемый Мадижан Абайханович!
Примите наши  искренние поздравления и пожелания с Днем  рождения! 
Ваши деловые качества, отзывчивость и  принципиальность в решении по-

ставленных задач снискали Вам уважение жителей избирательного округа и все-
го депутатского корпуса. 

Желаем Вам, уважаемый Мадижан Абайханович,  крепкого здоровья, осущест-
вления всех намеченных планов и замыслов!

Пусть в дальнейшем доверие и поддержка коллег, верность друзей будут на-
дёжной основой новых достижений во всех Ваших делах! 

Депутатский корпус 
и аппарат Бородулихинского   районного маслихата

Уважаемая  Жанар Бейсенқызы!
В День Вашего рождения примите 

самые искренние поздравления и по-
желания!

Вы человек с активной гражданской 
позицией, Ваша трудовая биография с 
первых шагов посвящена служению лю-
дям. Вам присущи доброта и отзывчи-
вость, человеколюбие и интеллигентность.

Пусть каждый новый день приносит 

Вам уверенность, новые возможности 
и радость от достигнутых результатов.

Желаем Вам, уважаемая Жанар 
Бейсенқызы, крепкого здоровья. Пусть 
сбываются мечты, открываются новые 
горизонты и уверенно приумножаются 
все Ваши достижения!

Депутатский корпус 
и аппарат Бородулихинского   

районного маслихата

Поздравляем!

Поздравляем!

Депутата районного маслихата КУРАМЫСОВА Мадижана Абайхановича
с Днем рождения!

Депутата районного маслихата АБДИЛОВУ Жанар Бейсенқызы 
с Днем рождения!

Труженица тыла Асия Рыспаева — яркий представитель лю-Труженица тыла Асия Рыспаева — яркий представитель лю-
дей труда в истории, человек посвятивший свою осмысленную дей труда в истории, человек посвятивший свою осмысленную 
жизнь честному и самоотверженному труду. жизнь честному и самоотверженному труду. 

На территории ЛоП на стан-
ции Аул проводится оператив-
но-профилактическое меро-
приятие «Anti-fraud».

Цель: профилактика ин-
тернет-мошенничества и за-
щита граждан.

Сроки: с 1 февраля по 30 
апреля 2026 года.

Полиция призывает граж-
дан быть бдительными и не 
передавать персональные 
данные посторонним лицам.

ЛоП на ст.Аул

Вниманию жителей и пассажиров станции Аул!

ОЧС Бородулихинского района об-
ращается к рыбакам и отдыхающим с 
предупреждением об опасности выхода 
на лёд в период февральского потепле-
ния. В связи с повышением температу-
ры воздуха на водоёмах наблюдается 
интенсивное таяние и ослабление ле-
дового покрова, что значительно уве-
личивает риск провалов под лёд.

Несмотря на внешнюю прочность, лёд в это 
время года становится рыхлым и неоднород-
ным. Особенно опасны участки вблизи камы-
шей, устьев рек, мест с течением, под мостами, 
а также в зонах сброса тёплой воды.

ОЧС Бородулихинского района напоминает, 
что зимняя рыбалка и отдых на водоёмах в пе-
риод потепления требуют повышенной осторож-
ности. Гражданам рекомендуется воздержать-
ся от выхода на лёд, не выходить на водоёмы 

в одиночку, использовать спасательные жиле-
ты и иметь при себе средства самоспасения.

Категорически запрещается:
- выходить на лёд при плюсовой температуре;
- передвигаться по неизвестным и неразве-

данным участкам;
- употреблять алкоголь перед выходом на 

водоёмы;
- допускать выход детей на лёд без сопро-

вождения взрослых.
В случае возникновения чрезвычайной си-

туации необходимо незамедлительно сообщить 
в экстренные службы по номеру 112.

ОЧС Бородулихинского района призывает 
граждан соблюдать меры безопасности и пом-
нить: тонкий лёд в период февральского поте-
пления представляет смертельную опасность.

ОЧС Бородулихинского района

Тонкий лёд: Тонкий лёд: 
предупреждение для рыбаков предупреждение для рыбаков 

и отдыхающих в период и отдыхающих в период 
февральского потепленияфевральского потепления

ОЧС


